Medunarodni plivacki miting

EVROPA 2017

ZAPISNIK

Organizator: Plivacki klub Novi Sad , Novi Sad
Datum i mesto odrzavanja: 27. Januar 2018 , SPENS , Novi Sad



Organizator: Plivacki klub Novio Sad , Novi Sad
Datum i mesto odrzavanja: 27. Januar 2018 , SPENS — Novi Sad

Bazen: 50m - 8 staza, temperatura vode 26°C

Kontrolor takmiCenja : Joci¢ Dragan

Vrhovni sudija : Rajko GluSac

Starter: Dudkovi¢ Nedeljko

Glavni merilac vremena : Dudukovi¢ Vladislava
Sudija u cilju:GoluSin Zoran

Sudija na okretu:Tankosi¢ Branislav

Pomocni start: Arlov AljoSa

AOP : Aleksandar Rosi¢
Merenje vremena : Alge Timing



Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinagno Stafete
Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno
Croatia
Grdelin split GRD CRO - 1 1 - 4 4 - - -
Pk Osijek Zito oS CRO 9 5 14 30 18 48 - - -
Ukupan broj 2 klubova CRO 9 6 15 30 22 52 - - -
Hungary
HSUVC HSUVC-HUMUN 1 - 1 - - - -
Ukupan broj 1 klubova HUN 1 - 1 - - - -
Serbia
Feniks, Sombor FE SRB 4 1 5 16 4 20 - - -
Pivacki klub,,Banat"Kikinda BA SRB 13 6 19 30 19 49 - - -
Pk "Swim Star" SWBE SRB 2 5 7 6 18 24 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 7 5 12 13 8 21 - - -
Pk Delfin Vrbas DEVR SRB 5 2 7 10 5 15 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 5 10 15 20 40 60 - - -
Plavi Talas PT SRB - 1 1 - 3 3 - - -
Plivacki klub ,,Sremska Mitrovica,, SM SRB 3 1 4 4 2 6 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 51 43 94 160 141 301 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU SRB 14 13 27 48 47 95 - - -
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd DBG SRB 5 3 8 18 11 29 - - -
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 1 1 2 3 3 6 - - -
Plivacki klub "Pirat" PIR SRB 1 2 3 2 7 9 - - -
Plivacki klub ,,11. april" Beograd 11A SRB 26 24 50 79 80 159 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 12 8 20 25 12 37 - - -
Plivacki klub Delfin Sabac DELSA SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub Marlin Novi Sad MPK SRB 6 5 11 7 5 12 - - -
Plivacki klub NUN NUN SRB - 1 1 - 3 3 - - -
Plivacki Klub"Sombor" SOM SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad INS SRB 4 - 4 4 - 4 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 1 1 2 4 4 8 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 8 3 11 19 10 29 - - -
Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 2 1 3 8 4 12 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 28 20 48 67 48 115 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 11 17 28 38 58 96 - - -
Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zemun TAU SRB 3 1 4 11 2 13 - - -
Plivacki klub Novi Beograd 011 NBG SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
VPK i KSP TENT TENT SRB 6 2 8 10 4 14 - - -
Ukupan broj 29 klubova SRB 221 177 398 612 542 1.154 - - -
Ukupan broj 32 klubova 231 183 414 646 564 1.210 - - -
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Raspored dela br. 1 - 27. Januar 2018 27/01/2018 - 9:30
Vreme pripreme: 8:00 traje do 8:50 Vodeci timovi takmic¢enja: 8:00 Tehnicki sastanak: 8:00
9:30 1. 50m Prsno/Breast Muski Direktno finale Otvoreno 0:10 7 Grupe
9:40 2. 50m Prsno/Breast Zenski Direktno finale Otvoreno 0:09 6 Grupe
9:49 3. 50m Slobodno/Free  Muski Direktno finale Otvoreno 0:15 12 Grupe
10:04 4. 50m Slobodno/Free  Zenski Direktno finale Otvoreno 0:10 8 Grupe
10:14 5. 100m Ledno/Back Muski Direktno finale Otvoreno 0:16 7 Grupe
10:30 6. 100m Ledno/Back Zenski Direktno finale Otvoreno 0:14 6 Grupe
10:44 7. 200m Slobodno/Free  Muski Direktno finale Otvoreno 0:23 7 Grupe
11:07 8. 200m Slobodno/Free  Zenski Direktno finale Otvoreno 0:24 6 Grupe
11:31 9. 100m Delfin/Fly Muski Direktno finale Otvoreno 0:10 5 Grupe
11:41 10. 100m Delfin/Fly Zenski Direktno finale Otvoreno 0:08 4 Grupe
11:49 11. 200m Prsno/Breast Muski Direktno finale 11 + 0:17 4 Grupe
12:06 12. 200m Prsno/Breast Zenski Direktno finale 10 + 0:16 4 Grupe
12:22 13. 200m Mesovito/Medley Muski Direktno finale Otvoreno 0:22 6 Grupe
12:44 14. 200m Mesovito/Medley Zenski Direktno finale Otvoreno 0:15 4 Grupe
12:59 15. 1500m Slobodno/Free  Muski Direktno finale Otvoreno 1 Grupa
12:59 16. 800m Slobodno/Free  Zenski Direktno finale Otvoreno 0:25 2 Grupe
13:24 Kraj dela Ukupno trajanje 3:54
Raspored dela br. 2 - 27. Januar 2018 27/01/2018 - 16:05
16:05 17. 50m Delfin/Fly Muski Direktno finale Otvoreno 0:09 7 Grupe
16:14 18. 50m Delfin/Fly Zenski Direktno finale Otvoreno 0:08 6 Grupe
16:22 19. 50m Ledno/Back Muski Direktno finale Otvoreno 0:09 6 Grupe
16:31 20. 50m Ledno/Back Zenski Direktno finale Otvoreno 0:06 4 Grupe
16:37 21. 400m Slobodno/Free  Muski Direktno finale Otvoreno 0:38 6 Grupe
17:15 22. 400m Slobodno/Free  Zenski Direktno finale Otvoreno 0:41 6 Grupe
17:56 23. 200m Delfin/Fly Muski Direktno finale 13 + 0:04 1 Grupa
18:00 24. 200m Delfin/Fly Zenski Direktno finale 12 + 0:04 1 Grupa
18:04 25. 100m Slobodno/Free  Muski Direktno finale Otvoreno 0:24 12 Grupe
18:28 26. 100m Slobodno/Free  Zenski Direktno finale Otvoreno 0:20 9 Grupe
18:48 27. 200m Ledno/Back Muski Direktno finale 11+ 0:11 3 Grupe
18:59 28. 200m Ledno/Back Zenski Direktno finale 10 + 0:11 3 Grupe
19:10 29. 400m MesSovito/Medley Muski Direktno finale 13 + 0:07 1 Grupa
19:17 30. 400m Me3ovito/Medley Zenski Direktno finale 12 + 0:13 2 Grupe
19:30 31. 100m Prsno/Breast Muski Direktno finale Otvoreno 0:11 5 Grupe
19:41 32. 100m Prsno/Breast Zenski Direktno finale Otvoreno 0:13 5 Grupe
19:54 Kraj dela Ukupno trajanje 3:49
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 1
27/01/2018 - 9:30

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
A

SILADJI, Caba
LAKATOS, Kristian
BOJICIC, Jovan
DRAGICEVIC, Stefan
PAVLIC, Milos
RATKO, Matija

onk,~wnpE

SPAIC, Nikola
KOLOVIC, Marko
OVNICEVIC, Filip
BEGOVIC, Balsa
ROGANOVIC, Veselin
ARSENIJEVIC, Milan
RADIC, Sven
BOSKOVIC, Aleksa
9. SAMARDZIJA, Stojan

10. DJURIC, Milos

11. VOJVODIC, Vanja
DSQ MILIVOJEVIC, David

Nk~ wWNE

ALEKSIC, Uros
RELJIN, Vanja
STOJSIC, Ognjen
BRANKOVIC, Marko
SEPA, Luka
TEPAVAC, Andrija
LASICA, Nenad
JANKOVIC, Marko
ARSENIJEVIC, Ognjen

CoNOOR~WNE

RANKOVIC, Petar
BORSOS, Boris
SONDIC, Strahinja
ZUBIC, Marko
STEVANOVIC, Aleksa
RADOVIC, Danilo

oukrwhE

CIRKOVIC, Martin
BODLOVIC, Nikon
VUKOJE, Filip
TORNJANSKI, Matija
DJURASOQVIC, Nemanja
KRIVOSIJA, Damjan
KARANOVIC, Vuk
PLESNICAR, Marko

N RN E

G.R.

90 Vojvodina N.Sad

97  Vojvodina N.Sad

97 11. APRIL Beograd

00 Vojvodina N.Sad

95 PKArena 2015

00  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

02 11. APRIL Beograd

02  Plivacki klub,,Polet" Sombor
02 Pk Osijek Zito

03  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem
02 Pk Osijek Zito

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Pivacki klub,,Banat"Kikinda
03 PK Tri Delfina Beograd

03 11. APRIL Beograd

04  Vojvodina N.Sad

05 Plivacki klub "Novi Sad"

04  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
04  Vojvodina N.Sad

04 11. APRIL Beograd

04  Plivacki klub "Spartak" Suboti

05  Plivacki klub "Novi Sad"

04  PK Tri Delfina Beograd

05  Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07 HSuUvC

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Plivacki klub "Novi Sad"

07  Plivacki klub "Novi Sad"

08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
08  Plivacki klub "Novi Sad"

08 PK Tri Delfina Beograd

08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

08  Plivacki klub Marlin Novi Sad

08 Plivacki klub Marlin Novi Sad

09 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

09 Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

28.64 785
2960 711
30.87 626
32.00 562
33.14 506
35.16 424
31.23 605
32.17 553
34.13 463
3433 455
34.66 442
3531 418
35.74 403
36.00 395
38.90 313
39.79 292
42.74 236
37.60
3554 410
3561 408
37.23 357
37.87 339
38.62 320
39.93 289
4265 237
4359 222
4838 162
37.32 354
40.83 270
41.99 249
42.85 234
46.76 180
49.36 153
4852 161
4950 152
53.13 122
53.73 118

1:00.99 81

1:04.04 70

1:04.92 67

1:09.10 55
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 1, De€aci, 50m Prsno/Breast, E

Rang G.R. Vreme Bodova
9. BODLOVIC, Simon 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.06 45
DSQ KERMENDI, Igor 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:04.22
Disciplina 2 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
27/01/2018 - 9:40 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. MEDIC, Mila 00 Vojvodina N.Sad 33.18 701
2. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 35.91 553
3. JELICIC, Andjela 02  Plivacki klub "Novi Sad" 36.75 516
4. FEMIC, Ksenija 01 Pk Delfin Vrbas 39.22 424
B
1. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 35.95 551
2. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 37.47 487
3. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 38.42 451
4. MEGADJA, Marta 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.77 439
5. GRUJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 39.23 424
6. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 39.46 416
7. SIMEUNOVIC, Ivana 03  Plivacki klub "Novi Sad" 40.92 373
8. KATAVIC, Petra 04 Pk Osijek Zito 41.97 346
9. CANCAREVIC, Anja 03  Plivacki klub "Novi Sad" 5242 177
DSQ PRPA, Valentina 04  Plivacki klub "Novi Sad" 36.62
DSQ DESIC, Dejana 04  Plivacki klub "Novi Sad" 37.80
C
1. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 37.06 503
2. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 37.75 476
3. MIHAILOVIC, Dunja 05  Plivacki klub "Pirat" 37.97 468
4. PRODANOV, Luna 05 Vojvodina N.Sad 41.06 370
5. NOGULOVIC, Teodora 05  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 41.25 365
6. KOVAC, Monika 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 4249 333
7. ASONJA, Anja 06  Plivacki klub "Novi Sad" 42.71 328
8. POLJAK, Mia 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 44.01 300
9. OSTOJIC, Katarina 05 PK Tri Delfina Beograd 4552 271
10. RISTIC, Anja 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 46.19 259
11. MAKSOVIC, Tijana 06  Plivacki klub "Novi Sad" 46.52 254
12. BOGDANIC, Tara 05  Plivacki klub "Novi Sad" 46.79 250
13. DURUTOVIC, Nastasja 06  Plivacki klub "Novi Sad" 50.54 198
14. STOJKOVSKI, Lana 06  Plivacki klub Marlin Novi Sad 52.74 174
15. LASKOVIC, Katarina 05 PK Tri Delfina Beograd 5498 154
D
1. NADJ, Andrea 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4350 311
2. BRKIC, Helena 08 PK LA Kolubara Lazarevac 43.71 306
3. DAVIDOVIC, Andrea 07  Plivacki klub "Novi Sad" 46.62 252
4. TEPAVAC, Una 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti 50.80 195
5. KONSTANTINOV, Marta 08  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 51.07 192
6. ANTOVIC, Nika 08  Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.48 115
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 2, Zenski, 50m Prsno/Breast

E
1. SIMIC, Ana 10  Plivacki klub NUN 58.98 124
2. COSIC, Andrea 09  Pivacki klub, Banat"Kikinda 59.56 121
3. NICIN, Lenka 09  Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.14 112
4. POLJAK, Andrea 09  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:02.77 103
5. PETROVIC, Teodora 09  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:18.03 53
DSQ LUKIC, Elena 09 PK LA Kolubara Lazarevac 1:07.90
Disciplina 3 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
27/01/2018 - 9:49 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 2481 598
2. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.30 564
3. VUCINIC, Zarko 98 PK Tri Delfina Beograd 26.29 503
4. JOVICIC, Stefan 00 VPKIiKSP TENT 26.31 501
5. BJELIC, Petar 00  Plivacki klub "Novi Sad" 26.59 486
6. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.74 478
7. JOVIC, Dejan 00  Plivacki klub "Novi Sad" 26.87 471
8. GLUSAC, Martin 98 Pk Delfin Vrbas 3556 203
B
1. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 25.73 536
2. VUJIN, Marko 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.50 491
3. MARKOVIC, Ognjen 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.97 466
4. BUKALOV, Nemanja 03  Feniks, Sombor 27.22 453
5. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 27.26 451
6. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 27.31 448
7. MOLNAR, Marko 02 Pk Osijek Zito 27.34 447
8. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 27.65 432
9. SAPUN, Stevan 02 Pksm 28.19 408
10. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 28.29 403
11. PANTELIC, Nikola 02 VPKIiKSP TENT 28.48 395
12. ZVONARIC, Vedran 03 Pk Osijek Zito 28.77 383
13. JOVIC, Dusan 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 29.28 364
14. ZLATKOVIC, Andrija 03  Plivacki klub Novi Beograd 011 2953 355
RADOJKO, Minja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 29.53 355
16. BODIROZIC, Milan 03 Pk Delfin Vrbas 42.17 121
C
1. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 27.63 433
2. STOSIC, Vukasin 04 PK Arena 2015 28.44 397
3. SAVIC, Lazar 04  Plivacki klub "Novi Sad" 2991 341
4. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 30.74 314
5. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 30.93 308
6. MERKL, Miljan 05 Feniks, Sombor 30.97 307
7. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 30.98 307
8. LAZAREVIC, Mihajlo 04  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 31.18 301
9. NEMET, Darko 04  Plivacki klub ,,ProleterZren;j 31.48 293
10. TRBOVIC, Stefan 05  Plivacki klub "Spartak™" Suboti 32.89 256
11. STUBLINCEVIC, Predrag 05 VPKIiKSP TENT 3757 172
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 3, De€aci, 50m Slobodno/Free, C

Rang G.R. Vreme Bodova
12. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PKArena 2015 38.27 163
13. KUZMANOVIC, Sergej 05 Pksm 43.19 113

D
1. DULIC, Danilo 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.80 345
2. PUTNIK, Lav 06  Plivacki klub "Novi Sad" 30.12 334
3. ANTONIJEVIC, Lazar 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 33.15 250
4. PENZES, Barnabas 07 Pk"Swim Star" 3511 211
5. POPOVIC, Nikola 07 Pk"Swim Star" 35.64 201
6. TEGELTIJA, Uros 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.56 187
7. INJAC, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 36.69 185
8. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 36.84 182
9. BOGOVIC, Andrej 07  Vojvodina N.Sad 36.86 182
10. DOGANIJIC, Stefan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 37.00 180
11. CABRAJAC, Dimitrije 06  Plivacki klub "Novi Sad" 37.75 169
12. GUBACKO, Filip 06  Plivacki klub "Novi Sad" 37.87 168
13. PRUJIC, Luka 07  Plivacki klub "Novi Sad" 37.92 167
14. ALEKSIC, Vukasin 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3795 167
15. RADOVIC, Danilo 07  Plivacki klub "Novi Sad" 39.17 152
16. AKOVIC, Stojan 07 Pk Delfin Vrbas 39.78 145
17. GROZDANOVIC, Marko 06 PK Arena 2015 40.25 140
18. RASETA, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 4195 123
19. MARKOVIC, Ognjen 07 Pksm 42,19 121
20. LUCIC, Bogdan 07  Vojvodina N.Sad 46.17 92
DSQ MATKOVIC, Srdjan 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.86
DSQ MILOSEVIC, Ognjen 06  Plivacki klub "Dinamo" Pan¢evo 34.96
E
1. HEMI, Leon 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.13 193
2. BAJAI Leon 08 Pk Delfin Vrbas 36.58 186
3. BLAZIC, Strahinja 08 Pivacki klub,,Banat'Kikinda 37.04 179
4. RADOVANOVIC, Igor 08 PK Tri Delfina Beograd 41.61 126
5. JAKOVLJIEVIC, Lazar 08 VPKIiKSP TENT 41.79 125
6. MATKOVIC, Aleksa 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4231 120
7. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 4259 118
8. OSTOJIN, Vladan 08  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4454 103
9. KERMENDI, Igor 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 45.05 99
10. KARANOVIC, Vuk 09 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 45.14 99
11. LUKIC, Luka 09 PK LA Kolubara Lazarevac 45.15 99
12. MARINKOVIC, Marko 09  Plivacki klub "Novi Sad" 45.42 97
13. KELER, Teodor 08 Vojvodina N.Sad 45.66 96
14. GOBEC, Milan 09  Plivacki klub "Novi Sad" 46.92 88
15. STOJISAVLJIEVIC, Strahinja 08  Plivacki klub Marlin Novi Sad 47.37 86
16. MILIC, Dusan 09  Plivacki klub "Novi Sad" 48.76 78
17. PLESNICAR, Marko 09  Plivacki klub "Novi Sad" 48.93 78
18. KULIC, Filip 08  Plivacki klub "Novi Sad" 49.25 76
19. RAJKOVIC, Nikola 09  Plivacki klub "Novi Sad" 52.35 63
20. DESPOTOVIC, Vukan 09  Plivacki klub "Novi Sad" 54.67 55
21. BODLOVIC, Simon 11 Plivacki klub "Novi Sad" 57.99 46
DSQ STOJANOVIC, Andrija 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 42.06
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 4
27/01/2018 - 10:04

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
A

ONoO~wME

CoNooARWON P

ok wNhE

MASTILOVIC, Mina
BLAZEVIC, Dejana
JEJINA, Teodora
PANTELIC, Ana
NIKOLIC, Aleksandra
TRANKULOV, Glorija
VUJICIC, Mira
DACIC, Anja

SVORCAN, Sara
BABIC, Teodora
KISIC, Ana
MARICIC, Masa
MUNCAN, Teodora
KNEZEVIC, Marija
STANIC, Marija
ZELIC, Milica
KANDIC, Andjela
BUJAS, Teodora
BOZOVIC, Nastasija
SRECKOQV, Lana
SIJAK, Dejana
CANCAREVIC, Anja

TORNJANSKI, Nina
LALKOVIC, Helena
BELOS, Andela
VRANJES, Iva
VRHOVAC, Jelena
OBRADOVIC, Nadja
PUNOS, Iva

JEJINA, Simona
MILODANOVIC, Katarina
BABIC, Tasa
RADOVANOVIC, Mina
RISTIC, Anja
LASKOVIC, Katarina
CREPULJA, Jana
VUJKOVIC BUKVIN, Ana Marija
STRAJNIC, Jana

VARGA, Reka
GONCLIK, Martina
MARIC, Tara
MOLNAR, Lana
DOJKOQV, Iva
SIRKOVIC, Antonina

G.R.

91
01
02
00
99
02
02
00

04
03
04
03
03
03
03
04
03
03
03
04
03
03

05
05
05
06
05
05
05
05
06
06
06
05
05
06
06
05

07
07
07
08
08
08

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

PK Arena 2015

11. APRIL Beograd

VPK i KSP TENT

Pksm

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK LA Kolubara Lazarevac
PK Arena 2015

PK Tri Delfina Beograd
Plivacki klub "Novi Sad"
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Pk Osijek Zito

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

PK Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

11. APRIL Beograd

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
PK Tri Delfina Beograd
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Pk "Swim Star"

Pk Delfin Vrbas

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad"

PK LA Kolubara Lazarevac

Vreme Bodova

27.37
28.71
2981
31.07
33.98
36.63
38.77
39.28

28.05
30.17
30.21
30.24
30.64
30.77
31.01
32.67
33.03
33.62
33.73
33.96
38.80
41.36

29.59
30.06
31.53
33.00
33.41
33.97
34.13
34.29
35.06
35.42
36.50
38.23
42.60
47.83
53.77
29.88

34.03
39.16
41.25
41.96
43.80
43.82

651
564
504
445
340
271
229
220

605
486
484
483
464
458
448
383
370
351
348
341
228
188

515
491
426
371
358
340
336
331
310
300
274
239
172
122

85

339
222
190
180
159
158
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 4, Devojcice, 50m Slobodno/Free, D

Rang G.R. Vreme Bodova
7. GROSKO, Tinja 08  Plivacki klub "Novi Sad" 4440 152
8. PENA, Tara 08  Plivacki klub Marlin Novi Sad 52.65 91
9. ALIMPIJEVIC, Tamara 07  Vojvodina N.Sad 55.02 80
10. DZALETA, Danica 08  Plivacki klub "Novi Sad" 58.88 65
E
1. NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 Pk "Swim Star" 37.80 247
2. MUT, Jana 09  Plivacki klub "Spartak™ Suboti 38.71 230
3. MILUTINOVIC, Srna 10  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 40.32 203
4. ZIVANOVIC, Andjela 09 PK LA Kolubara Lazarevac 4530 143
5. COSIC, Andrea 09 Pivacki klub, Banat'Kikinda 46.33 134
6. SIMIC, Ana 10  Plivacki klub NUN 48.17 119
7. IVANIC, Milica 09  Plivacki klub "Novi Sad" 49.54 109
8. PETROVIC, Teodora 09  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 49.75 108
9. DJUKIC, Lenka 09  Plivacki klub "Novi Sad" 53.31 88
10. ILIC, Tajna 09  Plivacki klub "Novi Sad" 56.79 72
Disciplina 5 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno
27/01/2018 - 10:14 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 59.64 657
2. MRDA, DuSan 00 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:03.25 550
3. FILIPOVIC, Marko 01 Pk Osijek Zito 1:03.46 545
4. VUKANIC, Vukasin 01  Plivacki klub "Spartak™ Suboti 1:04.89 510
5. PETAR, Knezevi¢ 01 Pk Osijek Zito 1:06.13 482
6. VESKOV, Dejan 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:08.70 429
7. JOVICIC, Stefan 00 VPKIiKSP TENT 1:09.19 420
B
1. RADJENOVIC, Aleksa 02  Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:.00.72 622
2. MARIC, Nikola 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:05.50 496
3. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 1:05.92 486
4. ZECEVIC, Djordje 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.26 479
5. BEGOVIC, Bosko 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.10 461
6. BEGOVIC, Balsa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.43 416
7. GENOVSKI, Aleksa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.48 366
8. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:13.26 354
9. DOBRIC, Aleksa 03  Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem 1:23.37 240
10. VOJVODIC, Vanja 03 PK Tri Delfina Beograd 1:30.83 186
C
1. PLACKOV, Minja 04  Vojvodina N.Sad 1:11.60 379
2. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:13.32 353
3. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Feniks, Sombor 1:17.56 298
4. VUCETIC, Aleksa 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:20.37 268
5. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 1:22.69 246
6. JANKOVIC, Marko 04  PK Tri Delfina Beograd 1:28.10 203
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 5, Muski, 100m Ledno/Back

D
1. GRGIC, Nebojsa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.96 253
2. SONDIC, Strahinja 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.17 242
3. ROGANOVIC, Ognjen 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:25.38 223
4. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina N.Sad 1:26.13 218
5. DIVJAKINJA, Damjan 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.49 215
6. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina N.Sad 1:30.27 189
7. PUTIC, Vidoje 06  Vojvodina N.Sad 1:35.73 158
8. MATKOVIC, Srdjan 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:37.21 151
9. VUKOICIC, Milos 07  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 1:43.07 127
10. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 1:45.00 120
11. BOGOVIC, Andrej 07  Vojvodina N.Sad 1:46.28 116
DSQ NANIC BABIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:16.92
DSQ RASETA, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:49.23
E
1. CIRIC, Djordje 08 PK LA Kolubara Lazarevac 1:31.92 179
2. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina N.Sad 1:34.86 163
3. KOVACEVIC, Stefan 08  Plivacki Klub"Sombor" 1:35.55 159
4. DRAGANJAC, Damir 08 Vojvodina N.Sad 1:43.20 126
5. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:43.80 124
6. STOJANOVIC, Andrija 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:45.79 117
7. RAJKOVIC, Nikola 09  Plivacki klub "Novi Sad" 2:10.45 62
DSQ PASIC, Aleksandar 08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Disciplina 6 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
27/01/2018 - 10:30 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. JECANSKI, Jelena 99  Vojvodina N.Sad 1:04.65 726
2. STOJADINOVIC, Jelena 99  Plivacki klub "Novi Sad" 1:08.15 620
3. JOVANOVIC, Ksenija 99  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:08.52 610
4. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:10.66 556
5. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:10.99 548
6. GAZDIC, Danica 01  Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:14.09 482
7. NIKOLIC, Aleksandra 99  Pksm 1:28.10 287
B
1. GRUJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:10.16 568
2. SARENAC, Nina 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.13 545
3. VESKOV, Dejana 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:12.05 524
4. DIMKIC, Isidora 03 Plavi Talas 1:14.87 467
5. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 1:17.21 426
6. NISIC, Dunja 04  Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 1:17.67 419
7. BILIC, Petra 04 Pk Osijek Zito 1:20.09 382
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 6, Zenski, 100m Ledno/Back

C
1. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.56 513
2. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.67 388
3. MUT, Tea 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:21.15 367
4. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:22.10 354
5. PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad 1:24.04 330
6. VRANJES, Iva 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:25.78 311
7. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:29.08 277
8. PECANIN, Elena 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:32.65 246
9. OSTOJIC, Katarina 05 PK Tri Delfina Beograd 1:34.33 233
D
1. KUTI, Lili 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.04 330
2. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 1:27.59 292
3. GONCLIK, Martina 07 Pk Delfin Vrbas 1:38.04 208
4. BJEKOVIC, Vanja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:38.63 204
5. GROSKO, Tinja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:48.34 154
6. DOJKOV, Iva 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:50.30 146
7. DZALETA, Danica 08 Plivacki klub "Novi Sad" 2:31.17 56
DNF VESELINOVIC, Jovana 08 Plivacki klub "Novi Sad"
E
1. SRDANOQV, Jovana 09 Pk "Swim Star" 1:40.91 191
2. POLJAK, Andrea 09 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:45.82 165
3. ZIVANOVIC, Andjela 09 PK LA Kolubara Lazarevac 2:01.00 110
4. LUKIC, Elena 09 PK LA Kolubara Lazarevac 2:15.86 78
Disciplina 7 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
27/01/2018 - 10:44 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 1:53.61 723
100m: 56.17  56.17 200m: 1:53.61 57.44
2. BOBAR, Aleksa 99  Plivacki klub "Novi Sad" 1:54.76 702
100m: 5553 5553 200m: 1:54.76 59.23
3. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:55.53 688
100m: 56.52 56.52 200m: 1:55.53 59.01
4. VALINCIC, Marin 99 Pk Osijek Zito 2:04.44 550
100m: 59.41  59.41 200m: 2:04.44 1:05.03
5. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 2:05.34 538
100m: 1:01.28 1:01.28 200m: 2:05.34 1:04.06
6. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 2:06.41 525
100m: 1:00.18 1:00.18 200m: 2:06.41 1:06.23
7. ANTUNOVIC, Antonio 00 Pk Osijek Zito 2:08.75 497
100m: 1:00.62 1:00.62 200m: 2:08.75 1:08.13
8. JOVANOVIC, Stefan 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:22.59 366
100m: 1:07.83 1:.07.83 200m: 2:22.59 1:14.76
9. RISTICEVIC, Vasilije 00  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:01.32 178
100m: 57.76 57.76 200m: 3:01.32 2:03.56
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 7, Muski, 200m Slobodno/Free

B

10.

11.

12.

VUJIN, Marko
100m: 1:01.87 1:01.87

KISIC, Aleksa
100m: 1.01.23 1:01.23

DIMCIC, Lazar
100m: 1:01.86 1:01.86

KAPETANOVIC, Ognjen
100m: 1:07.45 1:07.45

ZLATKOVIC, Andrija
100m: 1:07.52 1:07.52

LILIC, Aleksandar
100m: 1:.07.71 1:07.71

POKRAJCIC, Pavle
100m: 1:06.00 1:06.00

FILIPOVIC, Nikola
100m: 1:10.94 1:10.94

ZVONARIC, Vedran
100m: 1:12.10 1:12.10

DOBRIC, Aleksa
100m: 1:19.10 1:19.10

GASIC, Mihailo
100m: 1:03.07 1:03.07

TIMARAC, Lazar
100m: 1:06.92 1:06.92

CIRKOVIC, Ognjen
100m: 1:10.15 1:10.15

SIMIC, Nikola
100m: 1:1043 1:10.43

ZAVISIC, Filip
100m: 1:13.03 1:13.03

VRSELJA, Dragan
100m: 1:12.36 1:12.36

LAZAREVIC, Mihajlo
100m: 1:14.44 1:14.44

JELISIJEVIC, Lazar

100m: 1:16.59 1:16.59
BABIC, Filip
100m: 1:17.39 1:17.39

TRBOVIC, Stefan
100m: 1:17.58 1:17.58

LASICA, Nenad
100m: 1:21.18 1:21.18

BLAGOJEVIC, Stefan
100m: 1:3329 1:33.29

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

03
2:05.88

02
2:06.57

02
2:06.60

03
2:20.19

03
2:20.75

03
2:23.49

02
2:24.41

02
2:30.50

03
2:30.65

03
2:38.35

04
2:10.10

04
2:16.39

04
2:22.49

05
2:22.93

05
2:29.74

04
2:30.60

04
2:34.45

04
2:37.04

05
2:40.70

05
2:41.55

05
2:47.66

05
3:13.86

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
1:04.01

11. APRIL Beograd
1:05.34

PK LA Kolubara Lazarevac
1:04.74

11. APRIL Beograd
1:12.74

Plivacki klub Novi Beograd 011
1:13.23

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
1:15.78

11. APRIL Beograd
1:18.41

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
1:19.56

Pk Osijek Zito
1:18.55

Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem
1:19.25

11. APRIL Beograd
1:07.03

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:09.47

11. APRIL Beograd
1:12.34

11. APRIL Beograd
1:12.50

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:16.71

Vojvodina N.Sad
1:18.24

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
1:20.01

11. APRIL Beograd
1:20.45

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
1:23.31

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:23.97

Plivacki klub "Novi Sad"
1:26.48

PK Arena 2015
1:40.57

2:05.88

2:06.57

2:06.60

2:20.19

2:20.75

2:23.49

2:24.41

2:30.50

2:30.65

2:38.35

2:10.10

2:16.39

2:22.49

2:22.93

2:29.74

2:30.60

2:34.45

2:37.04

2:40.70

2:41.55

2:47.66

3:13.86

532

523

522

385

380

359

352

311

310

267

481

418

366

363

316

310

288

274

255

251

225

145

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije

29/01/2018 13:05 - Strana 9



Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 7, Muski, 200m Slobodno/Free

D

10.

11.

DULIC, Danilo
100m: 1:09.76 1:09.76

ANTONIJEVIC, Lazar
100m: 1:17.20 1:17.20

JOVOVIC, Vukasin
100m: 1:18.69 1:18.69

STANCUL, Strahinja
100m: 1:16.50 1:16.50

PENZES, Barnabas
100m: 1:23.26 1:23.26

DOGANJIC, Stefan
100m: 1:26.07 1:26.07

TEGELTIJA, Uros
100m: 1:30.15 1:30.15

CABRAJAC, Dimitrije
100m: 1:31.17 1:31.17

ALEKSIC, Vukasin
100m: 1:44.61 1:44.61

BRKIC, Nemanja
100m: 1:2517 1:25.17

CIRIC, Djordje
100m: 1:26.11 1:26.11

HEMI, Leon
100m: 1:26.35 1:26.35

BAJAI, Leon
100m: 1:30.07 1:30.07

FERKETIC, Mihajlo

MATKOQOVIC, Aleksa
100m: 1:37.66 1:37.66

BODLOVIC, Nikon

100m: 1:30.53 1:30.53
LUKIC, Luka
100m: 1:46.91 1:46.91

MARINKOVIC, Marko

100m: 1:55.60 1:55.60
GOBEC, Milan

100m: 1:56.15 1:56.15
KULIC, Filip

100m: 2:03.59 2:03.59

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

06
2:22.40

06
2:37.16

07
2:39.33

07
2:40.81

07
2:49.09

06
2:59.45

07
3:01.98

06
3:06.39

07
3:31.08

08
2:54.95

08
2:55.12

09
2:58.66

08
3:03.39

08

09
3:29.34

08
3:34.54

09
3:52.63

09
4:00.50

09
4:06.85

08
4:22.91

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:12.64

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
1:19.96

Plivacki klub "Novi Sad"
1:20.64

Plivacki klub "Novi Sad"
1:24.31

Pk "Swim Star"
1:25.83

PK LA Kolubara Lazarevac
1:33.38

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
1:31.83

Plivacki klub "Novi Sad"
1:35.22

Plivacki klub "Novi Sad"
1:46.47

Vojvodina N.Sad
1:29.78

PK LA Kolubara Lazarevac
1:29.01

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:32.31

Pk Delfin Vrbas
1:33.32

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:51.68

Plivacki klub "Novi Sad"
2:04.01

PK LA Kolubara Lazarevac
2:05.72

Plivacki klub "Novi Sad"
2:04.90

Plivacki klub "Novi Sad"
2:10.70

Plivacki klub "Novi Sad"
2:19.32

2:22.40

2:37.16

2:39.33

2:40.81

2:49.09

2:59.45

3:01.98

3:06.39

3:31.08

2:54.95

2:55.12

2:58.66

3:03.39

3:10.25
3:29.34

3:34.54

3:52.63

4:00.50

4:06.85

4:22.91

367

273

262

255

219

183

176

163

112

198

197

186

172

154
115

107

84

76

70

58

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije

29/01/2018 13:05 - Strana 10



Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 8
27/01/2018 - 11:07

Zenski, 200m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
A

1. CREVAR, Anja
100m: 1:00.09 1:00.09

2. MURTIN, Vanja
100m: 1:03.05 1:03.05

3. MASTILOVIC, Mina
100m: 1:02.92 1:02.92

4. DJURIC, Jovana
100m: 1:03.96 1:03.96

5. JECANSKI, Jelena
100m: 1:04.44 1:.04.44

6. BOZICEVIC, Klara
100m: 1:06.32 1:06.32

7. DOBROSEVIC, Marija
100m: 1:07.32 1:07.32

8. TERZIC, Dora
100m: 1:14.12 1:14.12

9. VUJICIC, Mira
100m: 1:31.34 1:31.34

1. BOSKOV, Andjela
100m: 1:06.42 1:06.42

2. CULIBRK, Tea
100m: 1:08.16 1:08.16

3. MILOSEVIC, Sofija
100m: 1:08.66 1:08.66

4. PRPA, Valentina
100m: 1:10.94 1:10.94

5. DESIC, Dejana

100m: 1:13.46 1:13.46
6. ZELIC, Milica
100m: 1:17.00 1:17.00

1. KEKIC, Natasa
100m: 1:03.94 1:03.94

2. LALKOVIC, Helena
100m: 1:.07.71 1.07.71

3. STRAJNIC, Jana
100m: 1:10.48 1:10.48

4. CRNKOVIC, Dunja
100m: 1:10.70 1:10.70

5. PRODANOQV, Luna
100m: 1:1356 1:13.56

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

00
2:02.13

99
2:08.26

91
2:08.50

99
2:10.46

99
2:13.36

02
2:17.49

00
2:25.05

02
2:34.43

02
3:05.48

04
2:19.76

04
2:20.12

04
2:21.51

04
2:24.70

04
2:32.91

04
2:38.53

05
2:17.89

05
2:24.27

05
2:25.37

05
2:25.86

05
2:32.88

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

1:02.04

Vojvodina N.Sad
1:05.21

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

1:05.58

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:06.50

Vojvodina N.Sad
1:08.92

Pk Osijek Zito
1:11.17

Grdelin split
1:17.73

Pk Osijek Zito
1:20.31

PK LA Kolubara Lazarevac
1:34.14

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
1:13.34

11. APRIL Beograd
1:11.96

11. APRIL Beograd
1:12.85

Plivacki klub "Novi Sad"
1:13.76

Plivacki klub "Novi Sad"
1:19.45

Plivacki klub "Novi Sad"
1:21.53

Pk "Swim Star"
1:13.95

11. APRIL Beograd
1:16.56

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
1:14.89

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:15.16

Vojvodina N.Sad
1:19.32

Vreme Bodova

2:02.13

2:08.26

2:08.50

2:10.46

2:13.36

2:17.49

2:25.05

2:34.43

3:05.48

2:19.76

2:20.12

2:21.51

2:24.70

2:32.91

2:38.53

2:17.89

2:24.27

2:25.37

2:25.86

2:32.88

791

683

679

649

608

554

472

391

226

528

524

508

475

403

361

550

480

469

464

403

Splash Meet Manager, 11.51721
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 8, Devojcice, 200m Slobodno/Free, C

Rang G.R.

6. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac
100m: 1:1456 1:14.56 200m: 2:35.11 1:20.55

7. MUT, Tea 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
100m: 1:18.07 1:18.07 200m: 2:39.18 1:21.11

8. KOBILAREYV, Aleksandra 06 Pk "Swim Star"
100m: 1:16.63 1:16.63 200m: 2:42.71 1:26.08

9. OBRADOQVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti

100m: 1:17.68 1:17.68 200m: 2:44.40 1:26.72

D
1. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad"
100m: 1:17.84 1:17.84 200m: 2:37.45 1:19.61
2. KUTI, Lili 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti
100m: 1:17.73 1:17.73 200m: 2:39.10 1:21.37
3. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina N.Sad
100m: 1:27.46 1:27.46 200m: 3:03.17 1:35.71
4. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac
100m: 1:28.73 1:28.73 200m: 3:03.49 1:34.76
5. MARIC, Tara 07  Plivacki klub "Novi Sad"
100m: 1:36.87 1:36.87 200m: 3:19.69 1:42.82
6. BANJAC, Mia 08 Plivacki klub "Novi Sad"
100m: 1:39.02 1:39.02 200m: 3:25.00 1:45.98
7. MOLNAR, Lana 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
100m: 1:38.76 1:38.76 200m: 3:28.00 1:49.24
8. BJEKOVIC, Vanja 08  Plivacki klub "Novi Sad"
100m: 1:39.26 1:39.26 200m: 3:30.16 1:50.90
9. SIRKOVIC, Antonina 08 PK LA Kolubara Lazarevac
100m: 1:51.39 1:51.39 200m: 3:49.62 1:58.23
DSQ JOVIC, Lena 08  Plivacki klub "Novi Sad"
100m: 1:38.43 1:38.43 200m: 3:25.34 1:46.91
DSQ MILIVOJEV, Nina 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
100m: 1:41.31 1:41.31 200m: 3:33.89 1:52.58
E
1. NADJNEMEDI, Ana Rebeka 10 Pk "Swim Star"
100m: 1:28.85 1:28.85 200m: 2:58.42 1:29.57
2. MUT, Jana 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti
100m: 1:34.20 1:34.20 200m: 3:12.20 1:38.00
3. MILUTINOVIC, Srna 10  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
100m: 1:40.63 1:40.63 200m: 3:30.30 1:49.67
4. DRK, Stasa 09 Plivacki klub "Novi Sad"
100m: 1:42.28 1:42.28 200m: 3:36.40 1:54.12
5. DJUKIC, Lenka 09 Plivacki klub "Novi Sad"

100m: 2:03.28 2:03.28 200m: 4:16.44 2:13.16

Vreme Bodova

2:35.11

2:39.18

2:42.71

2:44.40

2:37.45

2:39.10

3:03.17

3:03.49

3:19.69

3:25.00

3:28.00

3:30.16

3:49.62

3:25.34

3:33.89

2:58.42

3:12.20

3:30.30

3:36.40

4:16.44

386

357

334

324

369

358

234

233

181

167

160

155

119

253

203

155

142

85
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 9 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
27/01/2018 - 11:31 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin Vrbas 57.95 635
2. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.00 633
3. VUCINIC, Zarko 98 PK Tri Delfina Beograd 1:01.36 535
4. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 1:02.39 509
5. BJELIC, Petar 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.65 502
6. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:04.53 460
7. PETKOVIC, Vladimir 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:05.66 436
8. JOVIC, Dejan 00  Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.20 407
B
1. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Plivacki klub "Pirat" 1:02.18 514
2. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 1:03.00 494
3. POPADIC, Nikola 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.91 473
4. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:06.80 414
5. BUKALOQV, Nemanja 03  Feniks, Sombor 1:06.93 412
6. BEGOVIC, Bosko 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.11 391
7. SAPUN, Stevan 02 Pksm 1:08.34 387
8. ROGANOVIC, Veselin 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.47 324
9. SAMARDZIJA, Stojan 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:1856 255
C
1. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:02.23 513
2. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 1:09.20 373
3. BANJAC, Danilo 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.88 347
4. SERA, Atila 04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 1:12.63 322
5. SAVIC, Lazar 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:14.13 303
6. BUBANJA, Relja 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.22 290
7. VRSELJA, Dragan 04  Vojvodina N.Sad 1:19.79 243
8. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:20.70 235
9. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 1:21.22 230
D
1. KNEZEVIC, Luka 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:17.47 265
2. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina N.Sad 1:23.60 211
3. DIVJAKINJA, Damjan 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.01 181
4. MILOSEVIC, Ognjen 06  Plivacki klub "Dinamo" Pan¢evo 1:31.58 160
5. POPOVIC, Nikola 07 Pk"Swim Star" 1:38.65 128
Disciplina 10 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
27/01/2018 - 11:41 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. MURTIN, Vanja 99  Vojvodina N.Sad 1:04.97 622
2. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:06.51 580
3. JOVANOVIC, Ksenija 99  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:08.98 520
4. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:09.76 503
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 10, Zenski, 100m Delfin/Fly

B

STEVIC, Anja
LAZAREVIC, Nadja
MILOSEVIC, Sofija
NISIC, Dunja
KOLAR, Galina
BILIC, Petra

o kr~wpE

TORNJANSKI, Nina
BELOS, Andela

PEKAR, Maja
VRHOVAC, Jelena
JEJINA, Simona
SORMAZ, Tara
MILODANOVIC, Katarina
BABIC, Tasa

PUNOS, Iva

CoNoA~ONE

DIMITRIJEVIC, Emilija
DRK, Lena

ZELIC, Jovana
JOVIC, Lena
BANJAC, Mia

oprONPE

=

DRK, Stasa
NICIN, Lenka
3. IVANIC, Milica

N

Disciplina 11
27/01/2018 - 11:49

03
04
04
04
03
04

05
05
05
05
05
06
06
06
05

07
07
08
08
08

09
09
09

Plivacki klub "Pirat"

PK LA Kolubara Lazarevac

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
Plivacki klub "Novi Sad"

Pk Osijek Zito

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

Muski, 200m Prsno/Breast

1:09.15 516
1:10.34 490
1:11.88 459
1:14.63 410
1:31.06 226
1:31.97 219
1:10.70 483
1:14.20 418
1:17.92 360
1:20.35 329
1:24.12 286
1:27.67 253
1:30.31 231
1:30.45 230
1:31.60 222
1:22.90 299
1:42.76 157
1:56.37 108
1:58.45 102
2:01.34 95
2:06.39 84
2:06.57 84
2:08.27 80

11 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
A

1. LAKATQOS, Kristian

100m: 1:06.11 1:06.11 200m:
2. RAMIC, Luka

100m: 1:12.87 1:12.87 200m:
3. ZORKIC, Branislav

100m: 1:25.64 1:25.64 200m:

1. LAZAREVIC, Nikola

100m: 1:13.97 1:13.97 200m:
2. KOLOVIC, Marko

100m: 1:15.31 1:15.31 200m:
3. SPAIC, Nikola

100m: 1:17.34 1:17.34 200m:

G.R.

97
2:19.19

94
2:30.74

01
2:56.59

03
2:31.76

02
2:34.08

02
2:41.43

Vojvodina N.Sad
1:13.08

Plivacki klub Marlin Novi Sad
1:17.87

Plivacki klub "Novi Sad"
1:30.95

PK LA Kolubara Lazarevac
1:17.79

Plivacki klub,,Polet" Sombor
1:18.77

11. APRIL Beograd
1:24.09

Vreme Bodova

2:19.19 759
2:30.74 598
2:56.59 372
2:31.76 586
2:34.08 560
2:41.43 487
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Registered to Plivacki Savez Srbije

29/01/2018 13:05 - Strana 14



Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 11, DecCaci, 200m Prsno/Breast, B

Rang G.R. Vreme Bodova

4. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:44.16 463
100m: 1:18.01 1:18.01  200m: 2:44.16 1:26.15

5. BOSKOVIC, Aleksa 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:48.07 431
100m: 1:21.58 1:21.58 200m: 2:48.07 1:26.49

6. OVNICEVIC, Filip 02 Pk Osijek Zito 3:01.20 344
100m: 1:26.52 1:26.52  200m: 3:01.20 1:34.68

7. RADIC, Sven 02 Pk Osijek Zito 3:03.52 331

100m: 1:25.87 1:25.87 200m: 3:03.52 1:37.65

C
1. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:40.47 495
100m: 1:17.75 1:17.75 200m: 2:40.47 1:22.72
2. RELJIN, Vanja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:48.28 429
100m: 1:20.87 1:20.87 200m: 2:48.28 1:27.41
3. ALEKSIC, Uros 04  Vojvodina N.Sad 2:52.36 400
100m: 1:23.28 1:23.28 200m: 2:52.36 1:29.08
4. VUCETIC, Aleksa 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:57.08 368
100m: 1:24.69 1:24.69 200m: 2:57.08 1:32.39
5. STOJSIC, Ognjen 04  Plivacki klub "Dinamo" Pangevo 2:58.12 362
100m: 1:26.20 1:26.20 200m: 2:58.12 1:31.92
6. BRANKOVIC, Marko 04  Vojvodina N.Sad 3:02.61 336
100m: 1:28.71 1:28.71 200m: 3:02.61 1:33.90
7. TEPAVAC, Andrija 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:06.29 316
100m: 1:28.41 1:28.41 200m: 3:06.29 1:37.88
8. GUBACKO, Igor 04  Vojvodina N.Sad 3:14.05 280
100m: 1:32.12 1:32.12 200m: 3:14.05 1:41.93
9. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 3:43.13 184
100m: 1:46.33 1:46.33 200m: 3:43.13 1:56.80
D
1. RANKOVIC, Petar 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:51.62 405
100m: 1:24.03 1:24.03 200m: 2:51.62 1:27.59
2. JOVOVIC, Vukasin 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:30.63 219
100m: 1:42.39 1:42.39 200m: 3:30.63 1:48.24
3. STEVANOVIC, Aleksa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:38.73 195
100m: 1:44.76 1:44.76 200m: 3:38.73 1:53.97
DSQ BORSOS, Boris 07 HSuUVC 3:10.97

100m: 1:32.70 1:32.70 200m: 3:10.97 1:38.27
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 12 Zenski, 200m Prsno/Breast 10 godina i stariji
27/01/2018 - 12:06 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. MEDIC, Mila 00 Vojvodina N.Sad 2:35.97 709
100m: 1:14.63 1:14.63  200m: 2:35.97 1:21.34
2. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 2:43.15 619
100m: 1:1851 1:1851 200m: 2:43.15 1:24.64
3. DOBROSEVIC, Marija 00  Grdelin split 3:16.80 353

100m: 1:34.80 1:34.80 200m: 3:16.80 1:42.00

B

1. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:46.58 582
100m: 1:18.83 1:18.83 200m: 2:46.58 1:27.75

2. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 2:51.53 533
100m: 1:24.22 1:24.22 200m: 2:51.53 1:27.31

3. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.52 497
100m: 1:25.62 1:25.62 200m: 2:55.52  1:29.90

4. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 2:56.06 493
100m: 1:2556 1:25.56 200m: 2:56.06 1:30.50

5. SIMEUNOVIC, Ivana 03  Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.12 397
100m: 1:31.93 1:31.93 200m: 3:09.12 1:37.19

6. KATAVIC, Petra 04 Pk Osijek Zito 3:17.57 349
100m: 1:34.61 1:34.61 200m: 3:17.57 1:42.96

7. VUJINOVIC, Teodora 04  Vojvodina N.Sad 3:26.23 306
100m: 1:38.94 1:38.94 200m: 3:26.23 1:47.29

8. BUJAS, Teodora 03  Plivacki klub "Novi Sad" 3:30.55 288
100m: 1:40.76 1:40.76 200m: 3:30.55 1:49.79

C

1. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 2:55.71 496
100m: 1:26.21 1:26.21 200m: 2:55.71 1:29.50

2. ROMIC, Vanja 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:57.15 484
100m: 1:25.87 1:25.87 200m: 2:57.15 1:31.28

3. MIHAILOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Pirat" 2:57.53 481
100m: 1:25.83 1:25.83 200m: 2:57.53 1:31.70

4. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 2:59.86 462
100m: 1:27.21 1:27.21 200m: 2:59.86 1:32.65

5. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL Beograd 3:01.51 450
100m: 1:29.20 1:29.20 200m: 3:01.51 1:32.31

6. BELIC, Katarina 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 3:06.89 412
100m: 1:29.19 1:29.19 200m: 3:06.89 1:37.70

7. NOGULOVIC, Teodora 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 3:13.43 371
100m: 1:33.47 1:33.47 200m: 3:13.43 1:39.96

8. KOVAC, Monika 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:16.33 355
100m: 1:34.87 1:34.87 200m: 3:16.33 1:41.46

9. KOBILAREV, Aleksandra 06 Pk "Swim Star" 3:19.71 337

100m: 1:36.34 1:36.34 200m: 3:19.71  1:43.37
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 12, Devojcice, 200m Prsno/Breast, C

Rang G.R. Vreme Bodova
10. PECANIN, Elena 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:25.27 311
100m: 1:39.24 1:39.24 200m: 3:25.27 1:46.03
11. POLJAK, Mia 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 3:27.76 300
100m: 1:40.59 1:40.59 200m: 3:27.76 1:47.17
12. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 3:40.47 251
100m: 1:45.76 1:45.76 200m: 3:40.47 1:54.71
13. DURUTOVIC, Nastasja 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:57.34 201
100m: 1:53.42 1:53.42 200m: 3:57.34 2:03.92
D
1. STANIC, Tamara 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:12.77 375
100m: 1:35.81 1:35.81 200m: 3:12.77 1:36.96
2. BRKIC, Helena 08 PK LA Kolubara Lazarevac 3:21.24 330
100m: 1:39.52 1:39.52 200m: 3:21.24 1:41.72
3. NADJ, Andrea 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 3:29.91 291
100m: 1:39.62 1:39.62 200m: 3:29.91 1:50.29
4. TEPAVAC, Una 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:48.36 226
100m: 1:51.77 1:51.77 200m: 3:48.36 1:56.59
5. ANTOVIC, Nika 08 Plivacki klub "Novi Sad" 4:31.68 134
100m: 2:07.18 2:07.18 200m: 4:31.68 2:24.50
6. ZELIC, Jovana 08 Plivacki klub "Novi Sad" 4:33.23 131
100m: 2:12.00 2:12.00 200m: 4:33.23 2:21.23
Disciplina 13 Muski, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno
27/01/2018 - 12:22 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 2:09.23 686
100m: 59.34  59.34 200m: 2:09.23  1:09.89
2. BOBAR, Aleksa 99  Plivacki klub "Novi Sad" 2:10.37 668
100m: 1:01.26 1:01.26 200m: 2:10.37 1:09.11
3. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:12.00 644
100m: 1:02.56 1:02.56 200m: 2:12.00 1:09.44
4. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 2:22.23 514
100m: 1:05.53 1:05.53 200m: 2:22.23 1:16.70
5. PETAR, Knezevié 01 Pk Osijek Zito 2:28.33 453
100m: 1:10.62 1:10.62 200m: 2:28.33 1:17.71
6. VIDIC, Juro Jani 99 Pk Osijek Zito 2:36.86 383
100m: 1:12.19 1:12.19 200m: 2:36.86 1:24.67
7. ZORKIC, Branislav 01 Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.63 350

100m: 1:17.93 1:17.93

200m:

2:41.63 1:23.70
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 13, Muski, 200m MeSovito/Medley

B

10.

RADJENOVIC, Aleksa
100m: 1:03.45 1:03.45

LAZAREVIC, Nikola
100m:  1:09.06 1:09.06

ZECEVIC, Djordje

100m: 1:07.57 1:.07.57
DIMCIC, Lazar
100m: 1:09.36 1:09.36

POPADIC, Nikola
100m:  1:09.63 1:09.63

SLJUKIC, Lazar
100m: 1:10.35 1:10.35

MARKOVIC, Ognjen
100m: 1:10.81 1:10.81

GASIC, Mihailo
100m: 1:11.43 1:11.43

KOLTIN, Nikola
100m: 1:15.92 1:15.92

BANJAC, Danilo
100m: 1:13.23 1:13.23

BUBANJA, Relja
100m: 1:18.03 1:18.03

SUBOTIC, Aleksandar
100m: 1:16.70 1:16.70

DUDUKOVIC, Aleksa

100m: 1:20.03 1:20.03
MERKL, Miljan
100m: 1:26.32 1:26.32

VUKSANOVIC, Andrej

100m: 1:27.97 1:27.97
BABIC, Filip
100m: 1:25.77 1:25.77

LASICA, Nenad
100m: 1:35.07 1:35.07

NANIC BABIC, Marko
100m: 1:19.24 1:19.24

KNEZEVIC, Luka

100m: 1:23.65 1:23.65
PUTNIK, Lav
100m: 1:19.54 1:19.54

GRGIC, Nebojsa
100m: 1:2559 1:25.59

SUCEVIC, Aleksegj
100m: 1:27.75 1:27.75

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

02
2:18.51

03
2:21.05

03
2:21.65

02
2:24.53

03
2:25.92

02
2:28.93

03
2:31.30

04
2:30.01

04
2:34.13

04
2:34.91

05
2:43.43

04
2:45.25

05
2:49.63

05
2:52.66

05
3:02.16

05
3:05.53

05
3:10.60

06
2:47.77

06
2:48.52

06
2:49.84

06
3:03.05

06
3:03.70

Plivacki klub,,Polet" Sombor
1:15.06

PK LA Kolubara Lazarevac
1:11.99

Plivacki klub "Novi Sad"
1:14.08

PK LA Kolubara Lazarevac
1:15.17

Plivacki klub "Novi Sad"
1:16.29

11. APRIL Beograd
1:18.58

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
1:20.49

11. APRIL Beograd
1:18.58

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:18.21

Plivacki klub "Novi Sad"
1:21.68

Plivacki klub "Novi Sad"
1:25.40

11. APRIL Beograd
1:28.55

Feniks, Sombor
1:29.60

Feniks, Sombor
1:26.34

11. APRIL Beograd
1:34.19

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
1:39.76

Plivacki klub "Novi Sad"
1:35.53

Plivacki klub "Novi Sad"
1:28.53

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:24.87

Plivacki klub "Novi Sad"
1:30.30

Plivacki klub "Novi Sad"
1:37.46

Vojvodina N.Sad
1:35.95

2:18.51

2:21.05

2:21.65

2:24.53

2:25.92

2:28.93

2:31.30

2:30.01

2:34.13

2:34.91

2:43.43

2:45.25

2:49.63

2:52.66

3:02.16

3:05.53

3:10.60

2:47.77

2:48.52

2:49.84

3:03.05

3:03.70

557

527

521

490

476

448

427

438

404

398

339

328

303

287

245

231

213

313

309

302

241

238
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 13, DecCaci, 200m MeSovito/Medley, D

Rang G.R. Vreme Bodova
6. STANCUL, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:05.25 233
100m: 1:32.69 1:32.69  200m: 3:05.25 1:32.56
7. ANTONIJEVIC, Lazar 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 3:07.93 223
100m: 1:32.97 1:32.97 200m: 3:07.93 1:34.96
8. ROGANOVIC, Ognjen 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:11.52 210
100m: 1:3531 1:3531  200m: 3:11.52 1:36.21
9. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:14.62 200
100m: 1:39.34 1:39.34  200m: 3:14.62 1:35.28
10. GUBACKAO, Filip 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:16.73 194
100m: 1:37.72 1:37.72  200m: 3:16.73 1:39.01
11. BOSIC, Mihajlo 07  Vojvodina N.Sad 3:34.75 149
100m: 1:38.01 1:38.01 200m: 3:34.75 1:56.74
12. PRUJIC, Luka 07  Plivacki klub "Novi Sad" 3:52.64 117
100m: 1:53.66 1:53.66  200m: 3:52.64 1:58.98
E
1. KOVACEVIC, Stefan 08 Plivacki Klub"Sombor" 3:18.92 188
100m: 1:36.54 1:36.54  200m: 3:18.92 1:42.38
Disciplina 14 Zenski, 200m Me3ovito/Medley Otvoreno
27/01/2018 - 12:44 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:19.95 731
100m: 1:06.35 1:06.35 ~ 200m: 2:19.95 1:13.60
2. GAZDIC, Danica 01  Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:30.55 587
100m: 1:11.71 1:11.71  200m: 2:30.55 1:18.84
3. BOZICEVIC, Klara 02 Pk Osijek Zito 2:38.45 504
100m: 1:11.46 1:11.46 200m: 2:38.45 1:26.99
4. JOVIC, Leontina 00  Plivacki klub "Novi Sad" 2:41.26 478
100m: 1:12.86 1:12.86  200m: 2:41.26 1:28.40
B
1. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:33.93 550
100m: 1:13.45 1:1345  200m: 2:33.93 1:20.48
2. SVORCAN, Sara 04  PK Tri Delfina Beograd 2:37.37 514
100m: 1:13.08 1:13.08 200m: 2:37.37 1:24.29
3. SARENAC, Nina 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:41.07 480
100m: 1:16.88 1:16.88  200m: 2:41.07 1:24.19
4. BOSKOV, Andjela 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:41.25 478
100m: 1:17.43 1:17.43  200m: 2:41.25 1:23.82
5. KATNIC, Enja 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 2:4491 447
100m: 1.:17.65 1:17.65 200m: 2:44.91 1:27.26
6. KNEZEVIC, Marija 03 Pk Osijek Zito 3:06.52 309
100m: 1:21.25 1:21.25  200m: 3:06.52 1:45.27
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 14, Zenski, 200m Me3ovito/Medley

C

10.

11.

12.

13.

KALJEVIC, Mina
100m: 1:15.29 1:15.29

SOJEVIC, Katarina
100m: 1:14.92 1:14.92

BUKVIC, Martina

100m: 1:19.11 1:19.11
SULC, Lara
100m: 1:19.24 1:19.24

BELIC, Katarina

100m: 1:22.26 1:22.26
PEKAR, Maja
100m: 1:23.72 1:23.72

JELICIC, Nikolina

100m: 1:23.73 1:23.73
BLITVA, Sara
100m: 1:25.04 1:25.04

ASONJA, Anja
100m: 1:28.14 1:28.14

SORMAZ, Tara
100m: 1:27.92 1:27.92

BOGDANIC, Tara

100m: 1:29.77 1:29.77
BLITVA, Una
100m: 1:38.51 1:38.51

MAKSOVIC, Tijana
100m: 1:36.47 1:36.47

DIMITRIJEVIC, Emilija
100m: 1:28.09 1:28.09

DAVIDOVIC, Andrea
100m: 1:29.47 1:29.47

VARGA, Reka
100m: 1:30.84 1:30.84

DRK, Lena
100m: 1:42.82 1:42.82

KONSTANTINOV, Marta
100m: 1:47.58 1:47.58

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

05
2:41.27

06
2:41.37

06
2:45.54

05
2:48.45

05
2:49.41

05
2:53.58

05
2:55.43

05
2:55.94

06
2:59.64

06
3:05.44

05
3:07.56

06
3:15.19

06
3:18.54

07
3:03.78

07
3:06.93

07
3:12.12

07
3:28.01

08
3:37.02

11. APRIL Beograd
1:25.98

Plivacki klub "Novi Sad"
1:26.45

11. APRIL Beograd
1:26.43

Vojvodina N.Sad
1:29.21

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
1:27.15

Vojvodina N.Sad
1:29.86

Plivacki klub "Novi Sad"
1:31.70

Vojvodina N.Sad
1:30.90

Plivacki klub "Novi Sad"
1:31.50

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
1:37.52

Plivacki klub "Novi Sad"
1:37.79

Vojvodina N.Sad
1:36.68

Plivacki klub "Novi Sad"
1:42.07

PK LA Kolubara Lazarevac
1:35.69

Plivacki klub "Novi Sad"
1:37.46

Pk "Swim Star"
1:41.28

Plivacki klub "Novi Sad"
1:45.19

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
1:49.44

2:41.27

2:41.37

2:45.54

2:48.45

2:49.41

2:53.58

2:55.43

2:55.94

2:59.64

3:05.44

3:07.56

3:15.19

3:18.54

3:03.78

3:06.93

3:12.12

3:28.01

3:37.02

478

477

442

419

412

383

371

368

346

314

304

269

256

323

307

282

222

196
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 15
27/01/2018 - 12:59

Muski, 1500m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

Disciplina 16
27/01/2018 - 12:59

G.R.

Zenski, 800m Slobodno/Free

Vreme Bodova

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
1. DJURIC, Jovana
100m: 1:06.09 1:06.09
200m: 2:14.61 1:08.52
2. NINKOV, Vera
100m: 1:06.57 1:06.57
200m: 2:16.91 1:10.34
3. ZIVKOVIC, Emilija
100m: 1:07.60 1:07.60
200m: 2:19.30 1:11.70
4. BABIC, Teodora
100m: 1:08.47 1:08.47
200m: 2:20.65 1:12.18
5. CULIBRK, Tea
100m: 1:10.93 1:10.93
200m: 2:28.87 1:17.94
6. STANIC, Marija
100m: 1:08.15 1:08.15
200m: 2:22.32 1:14.17
7. KEKIC, Natasa
100m: 1:08.59 1:08.59
200m: 2:21.77 1:13.18
8. DIMKIC, Isidora
100m: 1:09.77 1:09.77
200m: 2:2453 1:14.76

9. CRNKOVIC, Dunja
100m: 1:14.28 1:14.28
200m: 2:32.56 1:18.28

10. ROMIC, Vanja
100m: 1:16.27 1:16.27
200m: 2:37.91 1:21.64

Disciplina 17
27/01/2018 - 16:05

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

G.R.

99  Plivacki klub "Spartak" Suboti
3:2346 1:08.85  500m: 5:40.65 1:08.59
4:32.06 1:08.60  600m: 6:49.71 1:09.06

02 Vojvodina N.Sad
3:28.25 1:11.34 500m: 5:51.68 1:11.28
4:4040 1:12.15  600m: 7:03.31 1:11.63

01 11. APRIL Beograd
3:30.26 1:10.96  500m: 555457 1:12.27
4:42.30 1:12.04 600m: 7:.07.38 1:12.81

03  Plivacki klub "Novi Sad"
3:34.92 1:1427  500m: 6:04.48 1:15.08
4:49.40 1:14.48  600m: 7:19.95 1:15.47

04 11. APRIL Beograd
3:43.14 1:14.27 500m: 6:11.93 1:14.12
4:57.81 1:14.67  600m: 7:26.14 1:14.21

03  Plivacki klub "Novi Sad"
3:37.74 11542  500m: 6:09.04 1:16.11
4:52.93 1:1519  600m: 7:24.36 1:15.32

05 Pk "Swim Star"

3:36.70 1:14.93  500m: 6:08.20 1:15.84
4:52.36 1:15.66 600m: 7:24.87 1:16.67

03 Plavi Talas
3:40.88 1:16.35  500m: 6:14.59 1:16.72
4:57.87 1:16.99  600m: 7:31.92 1:17.33

05  Plivacki klub "Spartak™" Suboti
3:53.40 1:20.84 500m: 6:36.18 1:21.52
5:1466 1:21.26  600m: 7:59.14 1:22.96

06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
3:59.99 1:22.08  500m: 6:45.34 1:22.67
5:22.67 1:22.68  600m: 8:07.00 1:21.66

Muski, 50m Delfin/Fly

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

10:03.96

10:40.94

10:44.20

Vreme Bodova

9:05.62 701

7:58.31 1:08.60
9:05.62 1:07.31

9:22.62 639

8:13.96 1:10.65
9:22.62 1:08.66

9:30.35 614
8:20.28  1:12.90
9:30.35 1:10.07

9:46.47 564
8:34.67 1:14.72
9:46.47 1:11.80

9:51.09 551
8:38.56 1:12.42
9:51.09 1:12.53

9:51.19 551

8:38.88 1:14.52
95119 1:12.31

9:51.37 550
8:40.09 1:15.22
9:51.37 1:11.28

517
1:17.60
1:14.44

432
1:22.27
1:19.53

426
1:20.39
1:16.81

8:49.52
10:03.96

9:21.41
10:40.94

9:27.39
10:44.20

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang

A
1. ERAKOVIC, Luka
2. FILIPOVIC, Marko
3. VUCINIC, Zarko
4. LUKA, Poznanovic
5. PETRAS, Vladimir
6. BJELIC, Petar
7. VLATKOVIC, Nikola
8. PETKOVIC, Vladimir

G.R.
00 Pk Delfin Vrbas

01 Pk Osijek Zito

98 PK Tri Delfina Beograd

99  Plivacki klub Delfin Sabac
00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
00  Plivacki klub "Novi Sad"

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

Vreme Bodova

26.82 584
27.18 562
28.11 508
28.18 504
28.21 502
28.77 473
29.05 460
29.56 436
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 17, Muski, 50m Delfin/Fly

B

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

=
o

grwNPE

N ~WNE

CoNoO~WNPE

onkwpnpE

SLJUKIC, Lazar
OVNICEVIC, Filip
SIMSIC, Novak
BUKALOQOV, Nemanja
ZECEVIC, Djordje
MARKOVIC, Ognjen
MIHAJLOVIC, Luka
RADIC, Sven
MOLNAR, Marko
BEGOVIC, Balsa
FILIPOVIC, Nikola
MILIVOJEVIC, Dusan
SAMARDZIJA, Stojan
MILIVOJEVIC, David
JOVIC, Dusan
DJURIC, Milos
DACIC, Ognjen
DOBRIC, Aleksa

TIMARAC, Lazar
STOSIC, Vukasin
SAVIC, Lazar
RADANOVIC, Dusan
MERKL, Miljan
VRSELJA, Dragan
NEMET, Darko

BABIC, Filip
JANKOVIC, Marko
ARSENIJEVIC, Ognjen

SUCEVIC, Aleksej
MILOSEVIC, Ognjen
POPOVIC, Nikola
TEGELTIJA, Uros
CABRAJAC, Dimitrije

TORNJANSKI, Matija
HEMI, Leon
CIRKOVIC, Martin
SMILJANIC, Nikola
MATKQOVIC, Aleksa
RADOVANOVIC, Igor

02
02
02
03
03
03
02
02
02
03
02
02
03
03
03
03
02
03

04
04
04
04
05
04
04
05
04
05

06
06
07
07
06

08
09
08
08
09
08

11. APRIL Beograd

Pk Osijek Zito

11. APRIL Beograd

Feniks, Sombor

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Pk Osijek Zito

Pk Osijek Zito

Plivacki klub "Novi Sad"
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad
Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem

Plivacki klub "Spartak™ Suboti

PK Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

Feniks, Sombor

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,ProleterZren;j
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

PK Tri Delfina Beograd

Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Panéevo
Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad"

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK Tri Delfina Beograd

28.00
28.56
28.62
28.74
28.97
29.61
29.64
29.87
29.87
29.92
30.88
31.19
33.54
34.52
34.61
35.06
42.65
43.61

31.30
31.63
32.54
32.92
35.21
35.23
36.17
36.70
37.83
43.86

36.70
37.99
42.21
43.08
46.22

42.27
46.07
47.40
49.81
51.56
1:02.26

514
484
481
475
464
434
433
423
423
421
383
371
299
274
272
261
145
136

368
356
327
316
258
258
238
228
208
133

228
205
150
141
114

149
115
105
91
82
46
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 18
27/01/2018 - 16:14

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
A

OPACIC, Milica
ZIVIC, Teodora
JOVIC, Leontina
MASTILOVIC, Mina
JOVANOVIC, Ksenija
BOZICEVIC, Klara
BUKVIC, Dorotea
JEJINA, Teodora
DOBROSEVIC, Marija
10. PANTELIC, Ana

11. MARKOVIC, Savina
12. TRANKULOV, Glorija
13. DACIC, Anja

14. VUJICIC, Mira

CoNoOA~AONPE

STEVIC, Anja
NISIC, Dunja
DESIC, Dejana
ZELIC, Milica
BILIC, Petra
KOLAR, Galina
KATAVIC, Petra

NoagakwbdpE

KALJEVIC, Mina
TORNJANSKI, Nina
KALJEVIC, Anja
BELOS, Andela
KOVAC, Monika
BUHMILER, Mia
VRHOVAC, Jelena
BABIC, Tasa
PETROQV, Vanja

10. PUNGQS, Iva

11. MILODANOVIC, Katarina
12. SORMAZ, Tara

13. BLITVA, Una

CoNOORA~RLONE

DIMITRIJEVIC, Emilija
VARGA, Reka

ZELIC, Jovana
JOVIC, Lena

PwbdPE

G.R.

01
02
00
91
99
02
02
02
00
00
99
02
00
02

03
04
04
04
04
03
04

05
05
05
05
06
05
05
06
06
05
06
06
06

07
07
08
08

Vojvodina N.Sad
11. APRIL Beograd
Plivacki klub "Novi Sad"

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pk Osijek Zito

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Grdelin split

VPK i KSP TENT

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK Arena 2015

PK LA Kolubara Lazarevac

Plivacki klub "Pirat"

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Pk Osijek Zito

Plivacki klub "Novi Sad"

Pk Osijek Zito

11. APRIL Beograd

Pivacki klub,,Banat"Kikinda

11. APRIL Beograd

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Spartak" Suboti
Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina N.Sad

PK LA Kolubara Lazarevac
Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

28.44
29.85
30.13
30.21
30.49
30.61
31.45
31.55
32.56
33.48
33.68
40.86
41.75
45.34

31.03
33.67
34.91
36.88
37.16
38.42
44.15

31.62
32.29
33.21
33.73
35.09
35.16
36.88
37.52
38.25
38.49
39.16
39.38
42.16

38.35
38.61
51.75
55.16

633
548
533
528
514
508
468
464
422
388
381
213
200
156

488
381
342
290
284
257
169

461
433
398
379
337
335
290
276
260
255
242
238
194

258
253
105

86
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 18, Zenski, 50m Delfin/Fly

E
1. MILUTINOVIC, Srna 10  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 47.02 140
2. SIPOSKI, Tara 09 Vojvodina N.Sad 50.45 113
3. IVANIC, Milica 09  Plivacki klub "Novi Sad" 56.45 81
4. NICIN, Lenka 09  Plivacki klub "Novi Sad" 59.58 68
5. PETROVIC, Teodora 09  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:04.35 54
6. DJUKIC, Lenka 09  Plivacki klub "Novi Sad" 1:06.36 49
Disciplina 19 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
27/01/2018 - 16:22 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 27.81 645
2. ACIN, Nikola 99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 28.07 628
3. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.56 486
4. JOVICIC, Stefan 00 VPKIiKSP TENT 3147 445
5. VESKOQV, Dejan 01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 32.36 409
DSQ VUKANIC, Vukasin 01  Plivacki klub "Spartak™" Suboti 29.88
B
1. MARIC, Nikola 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 30.19 504
2. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 30.49 490
3. KOLOVIC, Marko 02  Plivacki klub,,Polet" Sombor 30.58 485
4. BEGOVIC, Bosko 03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.26 454
5. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 32.49 405
6. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 3425 345
7. ZVONARIC, Vedran 03 Pk Osijek Zito 3475 331
C
1. PLACKOQV, Minja 04  Vojvodina N.Sad 33.28 376
2. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 33.63 365
3. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 35.94 299
4. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 36.58 283
D
1. SONDIC, Strahinja 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 39.11 232
2. BOGDANOVIC, Petar 06  Vojvodina N.Sad 39.88 219
3. DIVJAKINJA, Damjan 07  Plivacki klub "Novi Sad" 40.85 203
4. MATKOVIC, Srdjan 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 45.32 149
5. PUTIC, Vidoje 06  Vojvodina N.Sad 4555 147
6. CABRAJAC, Dimitrije 06  Plivacki klub "Novi Sad" 46.64 136
7. VUKOICIC, Milo3 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 48.26 123
8. PRUJIC, Luka 07  Plivacki klub "Novi Sad" 52.82 94
9. RASETA, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 53.11 92
10. MILIN, Aleksa 06  Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:03.81 53
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 19, Muski, 50m Ledno/Back

E
1. CIRIC, Djordje 08 PK LA Kolubara Lazarevac 43.89 164
2. PETROVIC, Matija 08 11. APRIL Beograd 46.09 141
3. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 51.08 104
4. LUKIC, Luka 09 PK LA Kolubara Lazarevac 51.53 101
5. OSTOJIN, Vladan 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 53.93 88
6. DESPOTOVIC, Vukan 09 Plivacki klub "Novi Sad" 54.64 85
7. RAJKOVIC, Nikola 09 Plivacki klub "Novi Sad" 54.95 83
8. PLESNICAR, Marko 09 Plivacki klub "Novi Sad" 56.33 77
9. MILIC, Dusan 09 Plivacki klub "Novi Sad" 56.56 76
10. DJUKIC, Stefan 10  Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.28 49
Disciplina 20 Zenski, 50m Ledno/Back Otvoreno
27/01/2018 - 16:31 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 30.27 714
2. JOVANOVIC, Ksenija 99  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.79 616
3. STOJADINOVIC, Jelena 99  Plivacki klub "Novi Sad" 31.96 606
4. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 33.04 549
5. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 33.64 520
6. FEMIC, Ksenija 01 Pk Delfin Vrbas 35.22 453
B
1. SVORCAN, Sara 04  PK Tri Delfina Beograd 33.31 536
2. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 3490 466
3. KANDIC, Andjela 03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j 38.30 352
C
1. MUT, Tea 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 37.91 363
2. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 41.92 268
3. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 42.94 250
4. OSTOJIC, Katarina 05 PK Tri Delfina Beograd 4481 220
5. DURUTOVIC, Nastasja 06 Plivacki klub "Novi Sad" 49.44 163
D
1. KUTI, Lili 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.10 358
2. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 41.67 273
3. MOLNAR, Lana 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 48.41 174
4. GROSKO, Tinja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 50.87 150
5. DOBRIC, Isidora 07  Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem 51.52 144
6. SIRKOVIC, Antonina 08 PK LA Kolubara Lazarevac 53.49 129
7. DOJKOV, lva 08 Plivacki klub "Novi Sad" 54.74 120
E
1. SRDANOQV, Jovana 09 Pk "Swim Star" 48.42 174
2. POLJAK, Andrea 09  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 51.23 147
3. ZIVANOVIC, Andjela 09 PK LA Kolubara Lazarevac 56.41 110
4. SIMIC, Ana 10  Plivacki klub NUN 56.66 108
5. LUKIC, Elena 09 PK LA Kolubara Lazarevac 1:03.13 78
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 21
27/01/2018 - 16:37

Muski, 400m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
A
1. SORAK, Stefan
100m: 50.36  59.36
2. BOBAR, Aleksa
100m: 59.60  59.60

3. VALINCIC, Marin
100m: 1:02.88 1:02.88

4., ANTUNOVIC, Antonio
100m: 1:03.21 1:03.21

5. NAKIC, Stevan
100m: 1:22.74 1:22.74

1. LACANSKI, Boris
100m: 59.43

2. ZIVKOVIC, Nemanja
100m: 1:03.13 1:03.13

3. POPADIC, Nikola
100m: 1:04.41 1:.04.41

4. BUKALOV, Nemanja
100m: 1:05.47 1:05.47

5. ZLATKOVIC, Andrija
100m: 1:1254 1:1254

6. CVIJAN, Aleksa
100m: 1:14.35 1:14.35

59.43

1. GASIC, Mihailo
100m: 1:05.38 1:05.38

2. RODIC N., Marko
100m: 1:07.43 1:07.43

3. RELJIN, Vanja

100m: 1:09.41 1:09.41
4. SIMIC, Nikola

100m: 1:11.49 1:11.49
5. SAVIC, Lazar

100m: 1:10.35 1:10.35

6. BUBANJA, Relja
100m: 1:12.46 1:12.46

7. CIRKOQOVIC, Ognjen
100m: 1:12.92 1:12.92

8. DUDUKOVIC, Aleksa

100m: 1:11.85 1:11.85
9. ZAVISIC, Filip
100m: 1:13.95 1:13.95

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

92
2:01.63

99
2:02.26

99
2:10.84

00
2:12.36

93
2:55.80

02
2:01.85

03
2:11.87

03
2:14.43

03
2:16.32

03
2:29.79

03
2:35.42

04
2:15.66

04
2:20.99

05
2:23.59

05
2:27.78

04
2:27.10

05
2:30.13

04
2:32.35

05
2:30.18

05
2:31.99

Vojvodina N.Sad
1:0227  300m: 3:02.89 1.01.26

Plivacki klub "Novi Sad"
1:02.66  300m: 3:05.39 1:.03.13

Pk Osijek Zito
1:07.96 300m:

Pk Osijek Zito
1:09.15  300m:

3:20.08 1:09.24

3:22.95 1:10.59

Plivacki klub "Novi Sad"
1:33.06 300m: 4:30.27 1:34.47

Vojvodina N.Sad
1:02.42  300m: 3:04.60 1:02.75

Plivacki klub "Pirat"
1:08.74  300m: 3:18.60 1:06.73

Plivacki klub "Novi Sad"
1:10.02 300m: 3:24.84 1:10.41

Feniks, Sombor
1:10.85  300m: 3:27.11 1:10.79

Plivacki klub Novi Beograd 011

1:17.25 300m: 3:45.94 1:16.15

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
1:21.07 300m: 3:58.78 1:23.36

11. APRIL Beograd
1:1028  300m: 3:25.75 1:10.09

11. APRIL Beograd
1:13.56  300m: 3:35.37 1:14.38

Plivacki klub "Novi Sad"
1:14.18 300m: 3:38.70 1:15.11

11. APRIL Beograd
1:16.29  300m: 3:44.32 1:16.54

Plivacki klub "Novi Sad"
1:16.75  300m: 3:46.26 1:19.16

Plivacki klub "Novi Sad"
1:17.67 300m: 3:47.74 1:17.61

11. APRIL Beograd
1:19.43  300m: 3:50.72 1:18.37

Feniks, Sombor
1:18.33  300m: 3:49.22 1:19.04

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:18.04 300m: 3:51.08 1:19.09

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

Vreme Bodova

4:03.20
4:03.20

4:06.17
4:06.17

4:27.26
4:27.26

4:33.30
4:33.30

6:03.28
6:03.28

740
1:00.31

714
1:00.78

558
1:07.18

522
1:10.35

222
1:33.01

4.:06.45
4:06.45

4:24.55
4:24.55

4:34.05
4:34.05

4:35.81
4:35.81

4:59.34
4:59.34

5:19.63
5:19.63

712
1:01.85

575
1:05.95

517
1:09.21

507
1:08.70

397
1:13.40

326
1:20.85

4:34.03
4:34.03

4:48.00
4:48.00

4:52.74
4:52.74

4:58.16
4:58.16

5:03.54
5:03.54

5:04.09
5:04.09

5:04.75
5:04.75

5:05.60
5:05.60

5:07.93
5:07.93

517
1:08.28

446
1:12.63

424
1:14.04

402
1:13.84

381
1:17.28

379
1:16.35

376
1:14.03

373
1:16.38

365
1:16.85
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 21, Decaci, 400m Slobodno/Free, C

Rang G.R. Vreme Bodova
10. LAZAREVIC, Mihajlo 04  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:12.21 350
100m: 1:13.60 1:13.60 200m: 2:32.13 1:18.53 300m: 3:52.36 1:20.23 400m: 5:12.21 1:19.85
11. GUBACKO, Igor 04  Vojvodina N.Sad 5:19.96 325
100m: 1:11.34 1:11.34 200m: 2:3445 1:23.11 300m: 3:58.67 1:24.22 400m: 5:19.96 1:21.29
12. VUCETIC, Aleksa 05  Plivacki klub "Novi Sad" 5:25.57 308

100m: 1:15.62 1:15.62 200m: 2:40.19 1:24.57 300m: 4:05.32 1:25.13 400m: 5:25.57 1:20.25

D
1. KNEZEVIC, Luka 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:51.23 431
100m: 1:10.42 1:10.42 200m: 2:24.75 1:14.33  300m: 3:3890 1:14.15  400m: 4:51.23 1:12.33
2. DULIC, Danilo 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:00.18 394
100m: 1:10.53 1:10.53 200m: 2:26.97 1:16.44  300m: 3:44.49 1:17.52  400m: 5:00.18 1:15.69
3. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina N.Sad 5:19.73 326
100m: 1:15.17 1:15.17 200m: 2:38.47 1:23.30 300m: 4:01.17 1:22.70 400m: 5:19.73 1:18.56
4. PUTNIK, Lav 06  Plivacki klub "Novi Sad" 5:22.82 316
100m: 1:14.37 1:14.37 200m: 2:36.95 1:2258  300m: 4:01.22 1:2427  400m: 5:22.82 1:21.60
5. GRGIC, Nebojsa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 5:29.01 299
100m: 1:16.60 1:16.60 200m: 2:41.44 1:24.84  300m: 4:06.47 1:25.03  400m: 5:29.01 1:22.54
6. JOVOVIC, Vukasin 07  Plivacki klub "Novi Sad" 5:36.82 278
100m: 1:21.72 1:21.72 200m: 2:48.75 1:27.03 300m: 4:15.71 1:26.96 400m: 5:36.82 1:21.11
7. STANCUL, Strahinja 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:37.67 276
100m: 1:20.10 1:20.10 200m: 2:47.94 1:27.84  300m: 4:1524 1:27.30  400m: 5:37.67 1:22.43
8. NANIC BABIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 5:45.57 258
100m: 1:20.46 1:20.46 200m: 2:49.61 1:29.15  300m: 4:18.77 1:29.16  400m: 5:45.57 1:26.80
9. GUBACKO, Filip 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:58.09 232
100m: 1:26.48 1:26.48 200m: 2:56.52 1:30.04 300m: 4:29.03 1:32.51 400m: 5:58.09 1:29.06
10. ROGANOVIC, Ognjen 07 Plivacki klub "Novi Sad" 6:02.47 223
100m: 1:26.32 1:26.32 200m: 2:59.59 1:33.27  300m: 4:33.82 1:34.23  400m: 6:02.47 1:28.65
11. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 6:10.77 209
100m: 1:27.34 1:27.34 200m: 3:02.15 1:34.81  300m: 4:37.57 1:3542  400m: 6:10.77 1:33.20
12. INJAC, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 7:18.20 126
100m: 1:39.77 1:39.77 200m: 3:31.62 1:51.85 300m: 5:25.41 1:53.79 400m: 7:18.20 1:52.79
E
1. BRKIC, Nemanja 08 Vojvodina N.Sad 6:04.58 219
100m: 1:27.67 1:27.67 200m: 3:0057 1:32.90  300m: 4:3448 1:3391  400m: 6:04.58 1:30.10
2. KOVACEVIC, Stefan 08 Plivacki Klub"Sombor" 6:29.97 179
100m: 1:34.46 1:34.46 200m: 3:16.49 1:42.03  300m: 4:57.08 1:4059  400m: 6:29.97 1:32.89
3. BODLOVIC, Nikon 08 Plivacki klub "Novi Sad" 7:2494 120

100m: 1:45.07 1:45.07 200m: 3:39.11 1:54.04 300m: 5:34.64 1:55.53 400m: 7:24.94 1:50.30
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 22
27/01/2018 - 17:15

Zenski, 400m Slobodno/Free

Otvoreno

Rezultati

Bodova: FINA 2017
Rang
A

1. DJURIC, Jovana
100m: 1:05.46 1:05.46

2. JEJINA, Teodora

100m: 1:08.64 1:08.64
3. TERZIC, Dora
100m: 1:16.11 1:16.11
DSQ MURTIN, Vanja
B
1. BABIC, Teodora
100m: 1:07.69 1:07.69
2. CULIBRK, Tea
100m: 1:08.77 1.08.77
3. DIMKIC, Isidora
100m: 1:08.19 1:08.19
4. ZUBELIC, Anja
100m: 1:08.59 1:08.59
5. STANIC, Marija
100m: 1:09.36 1:09.36
6. KISIC, Ana
100m: 1:10.19 1:10.19

7. SVORCAN, Sara
100m: 1:11.45 1:11.45

8. SIMEUNOVIC, Ivana
100m: 1:16.20 1:16.20

9. BOZOVIC, Nastasija
100m: 1:18.03 1:18.03

10. KOLAR, Galina
100m: 1:26.41 1:26.41

1. KEKIC, Natasa
100m: 1:.07.38 1:07.38

2. STRAJNIC, Jana
100m: 1:11.00 1:11.00

3. CRNKOVIC, Dunja
100m: 1:12.86 1:12.86

4. SIMSIC, Divna
100m: 1:12.38 1:12.38

5. GVOZDENOVIC, Anja

100m: 1:12.84 1:12.84
6. SULC, Lara
100m: 1:13.41 1:13.41

7. PETROVIC, Sara
100m: 1:14.09 1:14.09

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

99
2:15.89

02
2:23.43

02
2:40.56

99

03
2:20.50

04
2:23.20

03
2:23.25

04
2:23.55

03
2:23.98

04
2:27.52

04
2:29.06

03
2:37.70

03
2:46.76

03
3:02.21

05
2:20.38

05
2:29.17

05
2:31.82

05
2:31.39

05
2:31.46

05
2:32.67

05
2:33.76

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:1043  300m: 3:26.38 1:10.49

11. APRIL Beograd
1:14.79 300m: 3:35.70 1:12.27

Pk Osijek Zito
1:24.45  300m:
Vojvodina N.Sad

4:.06.35 1:25.79

Plivacki klub "Novi Sad"
1:12.81  300m: 3:3355 1:13.05

11. APRIL Beograd
1:14.43 300m: 3:36.38 1:13.18

Plavi Talas
1:15.06  300m:

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:1496  300m: 3:39.16 1:15.61

Plivacki klub "Novi Sad"
1:14.62 300m: 3:3851 1:14.53

11. APRIL Beograd
1:17.33  300m: 3:46.67 1:19.15

PK Tri Delfina Beograd
1:17.61  300m: 3:47.89 1:18.83

Plivacki klub "Novi Sad"
1:21.50 300m: 4:00.14 1:22.44

Plivacki klub "Novi Sad"
1:28.73  300m: 4:17.43 1:30.67

Plivacki klub "Novi Sad"
1:35.80  300m: 4:3858 1:36.37

3:38.93 1:15.68

Pk "Swim Star"
1:13.00 300m:

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
1:18.17  300m: 3:47.85 1:18.68

Plivacki klub "Spartak" Suboti
1:18.96  300m: 3:51.05 1:19.23

11. APRIL Beograd
1:19.01 300m: 3:51.07 1:19.68

3:33.40 1:13.02

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
1:1862  300m: 3:50.55 1:19.09

Vojvodina N.Sad
1:19.26  300m: 3:52.80 1:20.13

PK LA Kolubara Lazarevac
1:19.67  300m: 3:53.72 1:19.96

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

Vreme Bodova

4:35.59
4:35.59

4:48.50
4:48.50

5:28.19
5:28.19

631
1:09.21

550
1:12.80

374
1:21.84

4:44.51
4:4451

4:48.10
4:48.10

4:50.92
4:50.92

4:51.09
4:51.09

4:51.41
4:51.41

5:02.12
5:02.12

5:03.21
5:03.21

5:21.06
5:21.06

5:46.00
5:46.00

6:09.61
6:09.61

574
1:10.96

552
1:11.72

536
1:11.99

536
1:11.93

534
1:12.90

479
1:15.45

474
1:15.32

399
1:20.92

319
1:28.57

261
1:31.03

4:45.27
4:45.27

5:03.13
5:03.13

5:07.17
5:07.17

5:07.49
5:07.49

5:09.38
5:09.38

5:10.45
5:10.45

5:12.00
5:12.00

569
1:11.87

474
1:15.28

456
1:16.12

454
1:16.42

446
1:18.83

441
1:17.65

435
1:18.28
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 22, Devojcice, 400m Slobodno/Free, C

Rang G.R. Vreme Bodova
8. BLITVA, Sara 05 Vojvodina N.Sad 5:15.69 420
100m: 1:14.45 1:14.45 200m: 2:35.16 1:20.71 300m: 3:56.48 1:21.32  400m: 5:15.69 1:19.21
9. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 5:19.27 406
100m: 1:16.84 1:16.84 200m: 2:39.00 1:22.16 300m: 4:01.05 1:22.05 400m: 5:19.27 1:18.22
10. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 5:31.63 362
100m: 1:17.04 1:17.04 200m: 2:42.78 1:2574  300m: 4:10.27 1:27.49  400m: 5:31.63 1:21.36
11. KOBILAREYV, Aleksandra 06 Pk "Swim Star" 5:32.14 360
100m: 1:17.60 1:17.60 200m: 2:42.28 1:24.68 300m: 4:07.89 1:2561  400m: 5:32.14 1:24.25
12. ASONJA, Anja 06  Plivacki klub "Novi Sad" 5:48.86 311
100m: 1:22.55 1:22.55 200m: 2:51.68 1:29.13 300m: 4:21.33 1:29.65  400m: 5:48.86 1:27.53
13. PETROV, Vanja 06 Vojvodina N.Sad 6:04.80 272
100m: 1:25.12 1:25.12 200m: 2:58.74 1:33.62 300m: 4:33.10 1:34.36 400m: 6:04.80 1:31.70
14. BOGDANIC, Tara 05 Plivacki klub "Novi Sad" 6:06.13 269
100m: 1:26.55 1:26.55 200m: 2:59.74 1:33.19 300m: 4:3367 1:33.93  400m: 6:06.13 1:32.46
15. PECANIN, Elena 06  Plivacki klub "Novi Sad" 6:06.60 268
100m: 1:27.60 1:27.60 200m: 3:02.22 1:34.62 300m: 4:37.31 1:35.09  400m: 6:06.60 1:29.29
16. MAKSOVIC, Tijana 06 Plivacki klub "Novi Sad" 6:07.16 267

100m: 1:26.05 1:26.05 200m: 3:00.99 1:34.94 300m: 4:35.93 1:34.94 400m: 6:07.16 1:31.23

D
1. STANIC, Tamara 07 Plivacki klub "Novi Sad" 5:29.41 369
100m: 1:22.06 1:22.06 200m: 2:47.87 1:2581  300m: 4:10.86 1:22.99  400m: 5:29.41 1:1855
2. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 5:35.71 349
100m: 1:21.81 1:21.81 200m: 2:47.00 1:2519  300m: 4:13.15 1:26.15  400m: 5:35.71 1:22.56
3. DRK, Lena 07  Plivacki klub "Novi Sad" 6:18.12 244
100m: 1:30.35 1:30.35 200m: 3:06.78 1:36.43 300m: 4:45.49 1:38.71 400m: 6:18.12 1:32.63
4. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina N.Sad 6:22.68 235
100m: 1:30.20 1:30.20 200m: 3:07.15 1:36.95  300m: 4:46.50 1:39.35  400m: 6:22.68 1:36.18
5. BRKIC, Helena 08 PK LA Kolubara Lazarevac 6:30.49 222
100m: 1:33.60 1:33.60 200m: 3:12.97 1:39.37  300m: 4:53.32 1:40.35  400m: 6:30.49 1:37.17
6. KONSTANTINOV, Marta 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 6:46.03 197
100m: 1:35.99 1:35.99 200m: 3:20.51 1:44.52 300m: 5:04.31 1:43.80 400m: 6:46.03 1:41.72
7. BANJAC, Mia 08 Plivacki klub "Novi Sad" 7:13.55 162
100m: 1:46.72 1:46.72 200m: 3:36.33 1:49.61  300m: 5:26.15 1:49.82  400m: 7:1355 1:47.40
8. MOLNAR, Lana 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 7:17.44 157
100m: 1:41.06 1:41.06 200m: 3:35.34 1:54.28  300m: 5:29.71 1:54.37  400m: 7:17.44 1:47.73
9. BJEKOVIC, Vanja 08  Plivacki klub "Novi Sad" 7:23.27 151
100m: 1:43.30 1:43.30 200m: 3:39.51 1:56.21 300m: 5:35.84 1:56.33 400m: 7:23.27 1:47.43
10. ANTOVIC, Nika 08 Plivacki klub "Novi Sad" 7:24.92 150
100m: 1:44.46 1:44.46 200m: 3:42.63 1:58.17  300m: 5:37.39 1:54.76  400m: 7:24.92 1:47.53
11. JOVIC, Lena 08 Plivacki klub "Novi Sad" 7:30.90 144
100m: 14641 1:46.41 200m: 34255 1:56.14  300m: 5:38.74 1:56.19  400m: 7:30.90 1:52.16
E

1. DRK, Stasa 09 Plivacki klub "Novi Sad" 7:47.54 129
100m: 1:48.03 1:48.03 200m: 3:48.53 2:00.50 300m: 5:50.16 2:01.63 400m: 7:4754 1.57.38
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 23
27/01/2018 - 17:56

Muski, 200m Delfin/Fly

13 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
A

1. URBANEK, Dejan
100m: 1:03.99 1:03.99

2. DJORDJEVIC, Aleksandar
100m: 1:03.28 1:03.28

3. PETRAS, Vladimir
100m: 1:06.91 1:06.91

4. GRGUR, Ognjen
100m: 1:07.64 1:07.64

5. VOJINOVIC, Lazar
100m: 1:07.35 1:07.35

1. GENOVSKI, Aleksa
100m: 1:09.87 1:09.87

1. BANJANIN, Marko
100m: 1:06.53 1:06.53

2. SERA, Atila
100m: 1:19.07 1:19.07

Disciplina 24
27/01/2018 - 18:00

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

01 Vojvodina N.Sad
2:11.88 1:07.89

98 Plivacki klub "Novi Sad"
2:12.14 1:08.86

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
2:21.98 1:15.07

01 Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
2:23.67 1:16.03

00 11. APRIL Beograd
2:28.28 1:20.93

03  Plivacki klub "Novi Sad"
2:30.70 1:20.83

04 11. APRIL Beograd
2:19.02  1:12.49

04  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
2:47.42 1:28.35

Zenski, 200m Delfin/Fly

Vreme Bodova

2:11.88 604
2:12.14 600
2:21.98 484
2:23.67 467
2:28.28 425
2:30.70 405
2:19.02 516
2:47.42 295

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
A

1. MURTIN, Vanja
100m: 1:07.23 1:07.23

2. GAZDIC, Danica
100m: 1:14.47 1:14.47

1. LAZAREVIC, Nadja
100m: 1:14.37 1:14.37

2. STEVIC, Anja
100m: 1:13.37 1:13.37

1. BELOS, Andela
100m: 1:19.43 1:19.43

2. BUKVIC, Martina
100m: 1:20.69 1:20.69

3. PEKAR, Maja
100m: 1:20.89 1:20.89

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

99  Vojvodina N.Sad
2:21.12  1:13.89

01 Plivacki klub,,Polet" Sombor
2:37.78  1:2331

04 PK LA Kolubara Lazarevac
2:35.99 1:21.62

03  Plivacki klub "Pirat"
2:36.04 1:22.67

05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
2:48.62 1:29.19

06 11. APRIL Beograd
2:54.25 1:33.56

05 Vojvodina N.Sad
2:56.40 1:35.51

Vreme Bodova

2:21.12 643
2:37.78 460
2:35.99 476
2:36.04 475
2:48.62 376
2:54.25 341
2:56.40 329
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 25
27/01/2018 - 18:04

Muski, 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
A

NIKOLIC, Uros
BOBAR, Aleksa
ACIN, Nikola
SORAK, Stefan
LAKATOS, Kristian
ERAKOVIC, Luka
VALINCIC, Marin
MARIC, Nemanja
BJELIC, Petar

10. ANTUNOVIC, Antonio
11. RATKO, Matija

12. FILIPOVIC, Marko
13. VUCINIC, Zarko
14. LUKA, Poznanovic
15. VIDIC, Juro Jani
16. GLUSAC, Martin

CoNoOA~AONPE

1. KISIC, Aleksa

2. VUJIIN, Marko

3. DIMCIC, Lazar

4. SLJUKIC, Lazar
5. SIMSIC, Novak

6. OBRENCEVIC, Aleksa
7. VIDOJEVIC, Aleksa
8. MOLNAR, Marko
9. MARKOVIC, Ognjen
10. PANTELIC, Nikola
11. LILIC, Aleksandar

12. KAPETANOVIC, Ognjen

13. ZVONARIC, Vedran
14. RADOJKO, Minja
15. ZLATKOVIC, Andrija
16. CVIJAN, Aleksa

17. VOJVODIC, Vanja

1. BANJANIN, Marko
2. RODIC N., Marko

3. ALEKSIC, Uros

4. PLACKOV, Minja

5. RADANOVIC, Dusan
6. CIRKOQVIC, Ognjen
7. SIMIC, Nikola

8. SEPA, Luka

9. MERKL, Miljan

10. BRANKOVIC, Marko
11. VRSELJA, Dragan
12. JELISIJEVIC, Lazar
13. LAZAREVIC, Mihajlo

G.R.

96
99
99
92
97
00
99
00
00
00
00
01
98
99
99
98

02
03
02
02
02
02
02
02
03
02
03
03
03
03
03
03
03

04
04
04
04
04
04
05
04
05
04
04
04
04

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Pk Delfin Vrbas

Pk Osijek Zito

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Plivacki klub "Novi Sad"

Pk Osijek Zito

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pk Osijek Zito

PK Tri Delfina Beograd
Plivacki klub Delfin Sabac
Pk Osijek Zito

Pk Delfin Vrbas

11. APRIL Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
PK LA Kolubara Lazarevac
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Pk Osijek Zito

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
VPK i KSP TENT

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
11. APRIL Beograd

Pk Osijek Zito

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Plivacki klub Novi Beograd 011

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Tri Delfina Beograd

11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Vojvodina N.Sad
Vojvodina N.Sad
Vojvodina N.Sad
11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
11. APRIL Beograd
Feniks, Sombor
Vojvodina N.Sad
Vojvodina N.Sad
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Vreme Bodova

50.50 801
51.92 737
52.32 720
52.34 719
53.18 686
53.80 662
56.28 579
56.43 574
58.00 529
58.27 521
58.32 520
58.35 519
58.44 517
50.78 483

1:07.60 334

1:19.32 206
56.22 580
56.76 564
58.48 516
59.51 489
50.99 478

1:00.09 475

1:00.91 456

1:01.03 454

1:01.47 444

1:02.34 426

1:03.37 405

1:04.08 392

1:0455 383

1:05.03 375

1:05.38 369

1:07.41 336

1:17.71 219

1:00.85 458

1:02.07 431

1:02.67 419

1:04.93 377

1:05.03 375

1:05.93 360

1:07.45 336

1:07.82 330

1:08.62 319

1:09.68 305

1:10.26 297

1:10.29 297

1:12.26 273
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 25, DecCaci, 100m Slobodno/Free, C

Rang
13.
15.
16.
17.

CoNoOR~WON P

ZAVISIC, Filip
BABIC, Filip
TRBOVIC, Stefan
MILETIC, Stevan

DULIC, Danilo
KNEZEVIC, Luka
BORSOS, Boris
SUCEVIC, Aleksej
BOGDANOVIC, Petar
DIVJAKINJA, Damjan
ANTONIJEVIC, Lazar
PENZES, Barnabas
MILOSEVIC, Ognjen
MATKOVIC, Srdjan
TEGELTIJA, Uros
DOGANJIC, Stefan
RADOVIC, Danilo
PRIJIC, Luka

PUTIC, Vidoje
RASETA, Strahinja
STEVANOVIC, Aleksa
VUKOICIC, Milo3

TORNJANSKI, Matija
HEMI, Leon

CIRIC, Djordje
PETROVIC, Matija
SMILJANIC, Nikola
VUKOJE, Filip
MATKOVIC, Aleksa
LUKIC, Luka
BLAGOJEVIC, Blagoje
RADOVANOVIC, Igor
GUTOVIC, Luka
MILIC, Dusan
GOBEC, Milan
MARINKOVIC, Marko
RAJKOVIC, Nikola
DESPOTOVIC, Vukan
KULIC, Filip
PLESNICAR, Marko
DJUKIC, Stefan

Otvoreno

oakwn

NIKOLIC, Uros
BOBAR, Aleksa
ACIN, Nikola
SORAK, Stefan
LAKATOS, Kristian
ERAKOVIC, Luka

G.R.

05 Plivacki klub "Spartak" Suboti
05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

05 Plivacki klub "Spartak" Suboti
04  Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad

06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
06  Plivacki klub "Spartak™ Suboti

07 HSuvC

06 Vojvodina N.Sad

06 Vojvodina N.Sad

07  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07 Pk "Swim Star"

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06 PK LA Kolubara Lazarevac

07  Plivacki klub "Novi Sad"

07  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Vojvodina N.Sad

07  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Plivacki klub "Novi Sad"

07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
09  Plivacki klub "Spartak" Suboti
08 PK LA Kolubara Lazarevac
08 11. APRIL Beograd

08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
08 PK Tri Delfina Beograd

09 Plivacki klub "Spartak" Suboti
09 PK LA Kolubara Lazarevac
08 PK Arena 2015

08 PK Tri Delfina Beograd

08 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad
09  Plivacki klub "Novi Sad"

09  Plivacki klub "Novi Sad"

09 Plivacki klub "Novi Sad"

09 Plivacki klub "Novi Sad"

09 Plivacki klub "Novi Sad"

08 Plivacki klub "Novi Sad"

09 Plivacki klub "Novi Sad"

10  Plivacki klub "Novi Sad"

96 Vojvodina N.Sad

99  Plivacki klub "Novi Sad"

99  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
92 Vojvodina N.Sad

97  Vojvodina N.Sad

00 Pk Delfin Vrbas

Vreme Bodova

1:12.26
1:13.80
1:15.43
1:20.76

1:05.77
1:07.37
1:10.70
1:15.30
1:16.59
1:16.69
1:17.03
1:18.21
1:19.03
1:22.85
1:23.51
1:23.67
1:26.17
1:28.95
1:30.50
1:34.13
1:35.13
1:38.60

1:18.71
1:20.37
1:25.75
1:29.02
1:34.23
1:34.94
1:42.22
1:44.55
1:44.97
1:46.72
1:47.44
1:50.91
1:51.68
1:52.15
1:54.18
1:58.73
2:00.24
2:03.42
2:08.70

50.50
51.92
52.32
52.34
53.18
53.80

273
256
240
195

362
337
292
241
229
228
225
215
209
181
177
176
161
146
139
123
119
107

211
198
163
146
123
120
96
90
89
84
83
75
74
73
69
61
59
54
48

801
737
720
719
686
662
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 25, Muski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

7. KISIC, Aleksa

8. VALINCIC, Marin

9. MARIC, Nemanja

10. VUJIN, Marko

11. BJELIC, Petar

12. ANTUNOVIC, Antonio

13. RATKO, Matija

14. FILIPOVIC, Marko

15. VUCINIC, Zarko

16. DIMCIC, Lazar

17. SLJUKIC, Lazar

18. LUKA, Poznanovic

19. SIMSIC, Novak

20. OBRENCEVIC, Aleksa

21. BANJANIN, Marko

22. VIDOJEVIC, Aleksa

23. MOLNAR, Marko

24. MARKOVIC, Ognjen

25. RODIC N., Marko

26. PANTELIC, Nikola

27. ALEKSIC, Uros

28. LILIC, Aleksandar

29. KAPETANOVIC, Ognjen

30. ZVONARIC, Vedran

31. PLACKOV, Minja

32. RADOJKO, Minja
RADANOVIC, Dusan

34. ZLATKOVIC, Andrija

35. DULIC, Danilo

36. CIRKOVIC, Ognjen

37. KNEZEVIC, Luka

38. CVIJAN, Aleksa

39. SIMIC, Nikola

40. VIDIC, Juro Jani

41. SEPA, Luka

42. MERKL, Miljan

43. BRANKOVIC, Marko

44, VRSELJA, Dragan

45, JELISIJEVIC, Lazar

46. BORSOS, Boris

47. LAZAREVIC, Mihajlo
ZAVISIC, Filip

49. BABIC, Filip

50. SUCEVIC, Aleksegj

51. TRBOVIC, Stefan

52. BOGDANOVIC, Petar

53. DIVJAKINJA, Damjan

54. ANTONIJEVIC, Lazar

55. VOJVODIC, Vanja

56. PENZES, Barnabas

57. TORNJANSKI, Matija

58. MILOSEVIC, Ognjen

59. GLUSAC, Martin

60. HEMI, Leon

61. MILETIC, Stevan

G.R.

02 11. APRIL Beograd

99 Pk Osijek Zito

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
00  Plivacki klub "Novi Sad"

00 Pk Osijek Zito

00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
01 Pk Osijek Zito

98 PK Tri Delfina Beograd

02 PK LA Kolubara Lazarevac
02 11. APRIL Beograd

99  Plivacki klub Delfin Sabac

02 11. APRIL Beograd

02 11. APRIL Beograd

04 11. APRIL Beograd

02 11. APRIL Beograd

02 Pk Osijek Zito

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04 11. APRIL Beograd

02 VPKIiKSP TENT

04  Vojvodina N.Sad

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
03 11. APRIL Beograd

03 Pk Osijek Zito

04  Vojvodina N.Sad

03  Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
04  Vojvodina N.Sad

03  Plivacki klub Novi Beograd 011
06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
04 11. APRIL Beograd

06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
05 11. APRIL Beograd

99 Pk Osijek Zito

04 11. APRIL Beograd

05 Feniks, Sombor

04  Vojvodina N.Sad

04  Vojvodina N.Sad

04 11. APRIL Beograd

07 HSuUvC

04  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
05  Plivacki klub "Spartak™ Suboti
05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
06 Vojvodina N.Sad

05  Plivacki klub "Spartak™ Suboti
06 Vojvodina N.Sad

07  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
03 PK Tri Delfina Beograd

07 Pk "Swim Star"

08 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
98 Pk Delfin Vrbas

09  Plivacki klub "Spartak" Suboti
04  Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad

Vreme Bodova

56.22 580

56.28 579

56.43 574

56.76 564

58.00 529

58.27 521

58.32 520

58.35 519

58.44 517

58.48 516

59.51 489

59.78 483

59.99 478
1:00.09 475
1:00.85 458
1:00.91 456
1:01.03 454
1:01.47 444
1:02.07 431
1:02.34 426
1:02.67 419
1:03.37 405
1:04.08 392
1:04.55 383
1:04.93 377
1:05.03 375
1:05.03 375
1:05.38 369
1:05.77 362
1:05.93 360
1:07.37 337
1:07.41 336
1:07.45 336
1:07.60 334
1:07.82 330
1:08.62 319
1:09.68 305
1:10.26 297
1:10.29 297
1:10.70 292
1:12.26 273
1:12.26 273
1:13.80 256
1:15.30 241
1:15.43 240
1:16.59 229
1:16.69 228
1:17.03 225
1:17.71 219
1:18.21 215
1:18.71 211
1:19.03 209
1:19.32 206
1:20.37 198
1:20.76 195
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 25, Muski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
62. MATKOVIC, Srdjan 06  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:22.85 181
63. TEGELTIJA, Uro$ 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.51 177
64. DOGANJIC, Stefan 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:23.67 176
65. CIRIC, Djordje 08 PK LA Kolubara Lazarevac 1:25.75 163
66. RADOVIC, Danilo 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.17 161
67. PRIJIC, Luka 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.95 146
68. PETROVIC, Matija 08 11. APRIL Beograd 1:29.02 146
69. PUTIC, Vidoje 06 Vojvodina N.Sad 1:30.50 139
70. RASETA, Strahinja 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:34.13 123
71. SMILJANIC, Nikola 08  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:34.23 123
72. VUKOJE, Filip 08 PK Tri Delfina Beograd 1:34.94 120
73. STEVANOVIC, Aleksa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:35.13 119
74. VUKOICIC, Milo$ 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:38.60 107
75. MATKOVIC, Aleksa 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:42.22 96
76. LUKIC, Luka 09 PK LA Kolubara Lazarevac 1:44.55 90
77. BLAGOJEVIC, Blagoje 08 PK Arena 2015 1:44.97 89
78. RADOVANOVIC, Igor 08 PK Tri Delfina Beograd 1:46.72 84
79. GUTOVIC, Luka 08  Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:47.44 83
80. MILIC, Dusan 09  Plivacki klub "Novi Sad" 1:50.91 75
81. GOBEC, Milan 09  Plivacki klub "Novi Sad" 1.51.68 74
82. MARINKOVIC, Marko 09  Plivacki klub "Novi Sad" 1:52.15 73
83. RAJKOVIC, Nikola 09  Plivacki klub "Novi Sad" 1:54.18 69
84. DESPOTOVIC, Vukan 09  Plivacki klub "Novi Sad" 1.58.73 61
85. KULIC, Filip 08  Plivacki klub "Novi Sad" 2:00.24 59
86. PLESNICAR, Marko 09  Plivacki klub "Novi Sad" 2:03.42 54
87. DJUKIC, Stefan 10  Plivacki klub "Novi Sad" 2:08.70 48

Disciplina 26 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
27/01/2018 - 18:28 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

A
1. MASTILOVIC, Mina 91 PK"SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 58.18 716
2. CREVAR, Anja 00  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 58.71 697
3. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:01.29 612
4. BOZICEVIC, Klara 02 Pk Osijek Zito 1:03.71 545
5. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:03.83 542
6. DJURIC, Jovana 99  Plivacki klub "Spartak™ Suboti 1:04.82 518
7. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:05.61 499
8. MARKOVIC, Savina 99  Plivacki klub "Novi Sad" 1:.07.03 468
9. PANTELIC, Ana 00 VPKIiKSP TENT 1:.08.28 443
10. TERZIC, Dora 02 Pk Osijek Zito 1:11.67 383
11. VUJICIC, Mira 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:.26.37 218
B
1. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 1:03.90 540
2. OSTOJIC, Dunja 04  Vojvodina N.Sad 1:03.92 540
3. BOSKOV, Andjela 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.06 536
4. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 1:04.47 526
5. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:05.71 497
6. SARENAC, Nina 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.75 496
7. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 1:06.76 474

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Plivacki Savez Srbije

29/01/2018 13:05 - Strana 34



Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 26, Devojcice, 100m Slobodno/Free, B

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

CoNoOORLON P

NoakwbpkE

N~ NP

CULIBRK, Tea
SIMSIC, Danica
KNEZEVIC, Marija
BILIC, Petra

BUJAS, Teodora
VUJINOVIC, Teodora
BOZOVIC, Nastasija
KOLAR, Galina
SIJAK, Dejana

KALJEVIC, Mina
LALKOVIC, Helena
TORNJANSKI, Nina
STRAJNIC, Jana
MIHAILOVIC, Dunja
GVOZDENOVIC, Anja
PRODANOQV, Luna
BUHMILER, Mia
BLITVA, Sara
NOGULOVIC, Teodora

. VRHOVAC, Jelena

KOVAC, Monika
VRANJES, Iva
PUNOS, Iva
GOJKOVIC, Iva
BLITVA, Una
SORMAZ, Tara
BABIC, Tasa
MILODANOVIC, Katarina
SOVLJANSKI, Jovana
PETROQV, Vanja
DURUTOVIC, Nastasja
LASKOVIC, Katarina

VARGA, Reka
TEPAVAC, Una
DOBRIC, Isidora
BANJAC, Mia
MILIVOJEV, Nina
SIRKOVIC, Antonina
DZALETA, Danica

NADJNEMEDI, Ana Rebeka
SRDANOQV, Jovana

MUT, Jana

SIPOSKI, Tara
ZIVANOVIC, Andjela
IVANIC, Milica

DJUKIC, Lenka

NICIN, Lenka

G.R.

04 11. APRIL Beograd

03 11. APRIL Beograd

03 Pk Osijek Zito

04 Pk Osijek Zito

03  Plivacki klub "Novi Sad"
04  Vojvodina N.Sad

03  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Plivacki klub "Novi Sad"
03 PK Arena 2015

05 11. APRIL Beograd

05 11. APRIL Beograd

05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

05  Plivacki klub "Pirat"

05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
05 Vojvodina N.Sad

05 Vojvodina N.Sad

05 Vojvodina N.Sad

05  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
05  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
05 11. APRIL Beograd

05 11. APRIL Beograd

06  Vojvodina N.Sad

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
06  Plivacki klub "Spartak" Suboti
05 PK LA Kolubara Lazarevac

06 Vojvodina N.Sad

06  Plivacki klub "Novi Sad"

05 PK Tri Delfina Beograd

07 Pk "Swim Star"

08  Plivacki klub "Spartak" Suboti

07  Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem
08 Plivacki klub "Novi Sad"

07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
08 PK LA Kolubara Lazarevac

08 Plivacki klub "Novi Sad"

10 Pk "Swim Star"

09 Pk "Swim Star"

09  Plivacki klub "Spartak" Suboti
09 Vojvodina N.Sad

09 PK LA Kolubara Lazarevac
09  Plivacki klub "Novi Sad"

09  Plivacki klub "Novi Sad"

09  Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

1:07.77
1:09.11
1:11.73
1:13.29
1:14.94
1:15.68
1:16.15
1:20.35
1:28.50

1:04.41
1:05.90
1:07.23
1:07.62
1:08.22
1:08.84
1:09.46
1:10.12
1:11.05
1:12.67
1:13.15
1:13.44
1:14.40
1:14.74
1:14.76
1:17.67
1:17.84
1:19.04
1:19.34
1:20.05
1:22.23
1:25.99
1:32.84

1:18.32
1:28.54
1:38.50
1:38.91
1:42.19
1:47.49
2:05.48

1:23.37
1:31.45
1:31.61
1:36.66
1:45.62
1:49.09
1:57.46
1:57.98

453
427
382
358
335
325
319
271
203

528
493
464
456
444
432
421
409
393
367
360
356
342
337
337
301
299
285
282
275
253
221
176

293
203
147
145
132
113

71

243
184
183
156
119
108

87

85
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 26, Zenski, 100m Slobodno/Free

Otvoreno

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

MASTILOVIC, Mina
CREVAR, Anja
OPACIC, Milica
BOZICEVIC, Klara
VUCKOVIC, Milica
CVIJOVIC, Anastasija
OSTOJIC, Dunja
BOSKOV, Andjela
KALJEVIC, Mina
MARICIC, Masa
DJURIC, Jovana
ZIVIC, Teodora
MILOSEVIC, Sofija
SARENAC, Nina
LALKOVIC, Helena
KISIC, Ana
MARKOVIC, Savina
TORNJANSKI, Nina
STRAJNIC, Jana
CULIBRK, Tea
MIHAILOVIC, Dunja
PANTELIC, Ana
GVOZDENOVIC, Anja
SIMSIC, Danica
PRODANOQV, Luna
BUHMILER, Mia
BLITVA, Sara
TERZIC, Dora
KNEZEVIC, Marija
NOGULOVIC, Teodora

. VRHOVAC, Jelena

BILIC, Petra
KOVAC, Monika
VRANJES, Iva
PUNQOS, Iva
GOJKOVIC, Iva
BUJAS, Teodora

. VUJINOVIC, Teodora

BOZOVIC, Nastasija
BLITVA, Una
SORMAZ, Tara

. VARGA, Reka

BABIC, Tasa
MILODANOVIC, Katarina
SOVLJANSKI, Jovana
KOLAR, Galina
PETROQV, Vanja
NADJNEMEDI, Ana Rebeka
DURUTOVIC, Nastasja
VUJICIC, Mira

SIJAK, Dejana
TEPAVAC, Una
SRDANOQV, Jovana

MUT, Jana

LASKOQVIC, Katarina

91
00
01
02
02
03
04
04
05
03
99
02
04
04
05
04
99
05
05
04
05
00
05
03
05
05
05
02
03
05
05
04
06
06
05
05
03
04
03
06
06
07
06
06
05
03
06
10
06
02
03
08
09
09
05

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina N.Sad

Pk Osijek Zito

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Pirat"

VPK i KSP TENT

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Pk Osijek Zito

Pk Osijek Zito

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Pk Osijek Zito

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Plivacki klub "Spartak" Suboti
PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Novi Sad"

PK LA Kolubara Lazarevac

PK Arena 2015

Plivacki klub "Spartak" Suboti
Pk "Swim Star"

Plivacki klub "Spartak™ Suboti
PK Tri Delfina Beograd

58.18

58.71
1:01.29
1:03.71
1:03.83
1:03.90
1:03.92
1:04.06
1:04.41
1:04.47
1:04.82
1:05.61
1:05.71
1:05.75
1:05.90
1:06.76
1:07.03
1:07.23
1:07.62
1:07.77
1:08.22
1:08.28
1:08.84
1:09.11
1:09.46
1:10.12
1:11.05
1:11.67
1:11.73
1:12.67
1:13.15
1:13.29
1:13.44
1:14.40
1:14.74
1:14.76
1:14.94
1:15.68
1:16.15
1:17.67
1:17.84
1:18.32
1:19.04
1:19.34
1:20.05
1:20.35
1:22.23
1:23.37
1:25.99
1:26.37
1:28.50
1:28.54
1:31.45
1:31.61
1:32.84

716
697
612
545
542
540
540
536
528
526
518
499
497
496
493
474
468
464
456
453
444
443
432
427
421
409
393
383
382
367
360
358
356
342
337
337
335
325
319
301
299
293
285
282
275
271
253
243
221
218
203
203
184
183
176
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 26, Zenski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

SIPOSKI, Tara
DOBRIC, Isidora
BANJAC, Mia
MILIVOJEV, Nina
ZIVANOVIC, Andjela
SIRKOVIC, Antonina
IVANIC, Milica
DJUKIC, Lenka
NICIN, Lenka
DZALETA, Danica

Disciplina 27
27/01/2018 - 18:48

G.R.

09 Vojvodina N.Sad

07  Plivacki klub ,,TAURUNUM,, Zem
08  Plivacki klub "Novi Sad"

07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
09 PK LA Kolubara Lazarevac

08 PK LA Kolubara Lazarevac

09  Plivacki klub "Novi Sad"

09  Plivacki klub "Novi Sad"

09 Plivacki klub "Novi Sad"

08 Plivacki klub "Novi Sad"

Muski, 200m Ledno/Back

Vreme Bodova

1:36.66
1:38.50
1:38.91
1:42.19
1:45.62
1:47.49
1:49.09
1:57.46
1:57.98
2:05.48

11 godina i stariji

156
147
145
132
119
113
108

87

85

71

Bodova: FINA 2017

Rang
A

MATIC, Djurdje
100m: 1:03.09 1:03.09

VUKANIC, Vukasin
100m: 1:08.18 1:08.18

MRDPA, Dusan
100m: 1:11.73 1:11.73

MARIC, Nemanja
100m: 1:10.48 1:10.48

PETAR, Knezevi¢
100m: 1:12.40 1:12.40

SERAFIMOVSKI, Sasa
100m: 1:12.95 1:12.95

RADJENOVIC, Aleksa
100m: 1:05.95 1:05.95

DRAGOJLOVIC, Djordje
100m: 1:10.84 1:10.84

ZECEVIC, Djordje
100m: 1:12.05 1:12.05

BEGOVIC, Bosko
100m: 1:12.61 1:12.61

POKRAJCIC, Pavle
100m: 1:18.05 1:18.05

BANJAC, Danilo
100m: 1:1545 1:15.45

DOKMANOVIC, Nikola
100m: 1:17.73 1:17.73

DUDUKOVIC, Aleksa
100m: 1:21.92 1:21.92

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

00 PK Vracar
2:09.86 1:06.77

01  Plivacki klub "Spartak" Suboti
2:21.78  1:13.60

00 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
2:23.15 1:11.42

00  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
2:2320 11272

01 Pk Osijek Zito
2:28.58 1:16.18

97  Plivacki klub "Novi Sad"
2:30.86 1:17.91

02  Plivacki klub,,Polet" Sombor
2:14.83 1:08.88

02 11. APRIL Beograd
2:24.47  1:13.63

03  Plivacki klub "Novi Sad"
2:25.06 1:13.01

03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
2:29.95 1:17.34

02 11. APRIL Beograd
2:40.03 1:21.98

04  Plivacki klub "Novi Sad"
2:36.82 1:21.37

05 11. APRIL Beograd
2:40.72  1:22.99

05 Feniks, Sombor
2:46.50 1:24.58

Vreme Bodova

2:09.86

2:21.78

2:23.15

2:23.20

2:28.58

2:30.86

2:14.83

2:24.47

2:25.06

2:29.95

2:40.03

2:36.82

2:40.72

2:46.50

640

491

477

477

427

408

571

464

459

415

342

363

337

303
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 27, DecCaci, 200m Ledno/Back, C

Rang G.R. Vreme Bodova

4. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem 3:26.60 158
100m: 1:43.07 1:43.07  200m: 3:26.60 1:4353

Disciplina 28 Zenski, 200m Ledno/Back 10 godina i stariji
27/01/2018 - 18:59 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. JECANSKI, Jelena 99  Vojvodina N.Sad 2:20.56 687
100m: 1:07.61 1:07.61  200m: 2:2056 1:12.95
2. STOJADINOQVIC, Jelena 99  Plivacki klub "Novi Sad" 2:25.86 615
100m: 1:10.30 1:10.30  200m: 2:25.86 1:15.56
3. BABIC, Deana 01 PKArena 2015 2:30.29 562

100m: 1:12.40 1:12.40 200m: 2:30.29 1:17.89

B

1. GRUJIC, Vanja 03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:31.70 546
100m: 1:14.08 1:14.08 200m: 2:31.70 1:17.62

2. SARENAC, Nina 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:34.03 522
100m: 1:17.03 1:17.03  200m: 2:34.03 1:17.00

3. VESKOV, Dejana 03 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 2:35.11 511
100m: 1:16.42 11642  200m: 2:35.11 1:18.69

4. NISIC, Dunja 04  Plivacki klub "Dinamo" Pangevo 2:47.04 409
100m: 1:23.41 1:23.41 200m: 2:47.04 1:23.63

C

1. KEKIC, Natasa 05 Pk"Swim Star" 2:33.94 523
100m: 1:14.87 1:14.87  200m: 2:33.94 1:19.07

2. SULC, Lara 05 Vojvodina N.Sad 2:48.36 400
100m: 1:23.17 1:2317  200m: 2:48.36 1:25.19

3. OBRADOVIC, Nadja 05  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:54.33 360
100m: 1:24.61 1:24.61 200m: 2:54.33 1:29.72

4. MUT, Tea 06  Plivacki klub "Spartak™ Suboti 2:56.36 348
100m: 1:27.50 1:27.50  200m: 2:56.36 1:28.86

5. PETROVIC, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 2:57.76 339
100m: 1:2852 1:2852  200m: 2:57.76 1:29.24

6. VRANJES, Iva 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:59.50 330
100m: 1:29.02 1:29.02 200m: 2:59.50 1:30.48

7. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 3:13.10 265
100m: 1:3522 1:3522  200m: 3:13.10 1:37.88

8. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 3:25.56 219

100m: 1:41.91 1:41.91 200m: 3:25.56 1:43.65
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 28, Zenski, 200m Ledno/Back

D
1. KUTI, Lili 07  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:58.11 337
100m: 1:28.10 1:28.10 200m: 2:58.11 1:30.01
2. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 3:05.50 299
100m: 1:31.60 1:31.60 200m: 3:0550 1:33.90
3. BJEKOVIC, Vanja 08  Plivacki klub "Novi Sad" 3:32.36 199
100m: 1:42.70 1:42.70 200m: 3:32.36 1:49.66
4. GROSKO, Tinja 08  Plivacki klub "Novi Sad" 3:50.14 156
100m: 1:53.60 1:53.60 200m: 3:50.14 1:56.54
5. DZALETA, Danica 08 Plivacki klub "Novi Sad" 4:53.24 75
100m: 2:24.37 2:24.37 200m: 4:53.24 2:28.87
Disciplina 29 Muski, 400m MeSovito/Medley 13 godina i stariji
27/01/2018 - 19:10 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 5:06.86 501
100m: 1:06.06 1:06.06 200m: 2:21.31 1:15.25 300m: 3:54.93 1:33.62 400m: 5:06.86 1:11.93
2. ZORKIC, Branislav 01  Plivacki klub "Novi Sad" 5:50.81 335
100m: 1:24.35 1:24.35 200m: 2:56.48 1:32.13  300m: 4:31.67 1:3519  400m: 550.81 1:19.14
B
1. LAZAREVIC, Nikola 03  PK LA Kolubara Lazarevac 5:01.95 526
100m: 1:08.75 1:08.75 200m: 2:30.69 1:21.94  300m: 35227 1:21.58  400m: 5:01.95 1:09.68
2. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 5:11.87 477
100m: 1:08.61 1:08.61 200m: 2:31.68 1:23.07  300m: 3:59.83 1:28.15  400m: 5:11.87 1:12.04
3. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 5:20.20 441
100m: 1:12.78 1:12.78 200m: 2:36.71 1:23.93 300m: 4:08.68 1:31.97 400m: 5:20.20 1:11.52
4, GENOVSKI, Aleksa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 5:30.70 400
100m: 1:14.81 1:14.81 200m: 2:39.81 1:25.00 300m: 4:18.31 1:3850  400m: 5:30.70 1:12.39
C
1. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 5:10.36 484
100m: 1:10.12 1:10.12 200m: 2:31.81 1:21.69  300m: 4:03.15 1:31.34  400m: 5:10.36 1:07.21
2. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:18.95 446
100m: 1:11.98 1:11.98 200m: 2:37.47 1:25.49 300m: 4:03.20 1:25.73 400m: 5:1895 1:15.75
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 30
27/01/2018 - 19:17

Zenski, 400m MeSovito/Medley

12 godina i stariji
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
A

1. CREVAR, Anja
100m: 1:08.08 1:08.08

2. ZIVKOVIC, Emilija
100m: 1:14.76 1:14.76

3. GAZDIC, Danica
100m: 1:13.88 1:13.88

4. DOBROSEVIC, Marija
100m: 1:13.92 1:13.92

1. LAZAREVIC, Nadja
100m: 1:15.16 1:15.16

2. MILOSEVIC, Sofija
100m: 1:15.93 1:15.93

3. KATNIC, Enja
100m: 1:1791 1:17.91

C
1. SIMSIC, Divha
100m: 1:24.47 1:24.47
Disciplina 31

27/01/2018 - 19:30

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

G.R.

00
2:23.70

01
2:34.24

01
2:36.10

00
2:43.22

04
2:39.62

04
2:44.83

03
2:48.10

05
2:57.54

1:15.62

1:24.46

1:28.90

1:30.19

1:33.07

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
300m: 3:50.79 1:27.09

11. APRIL Beograd

1:19.48 300m: 4:03.19 1:28.95
Plivacki klub,,Polet" Sombor
1:2222  300m: 4:08.25 1:32.15

Grdelin split
1:29.30  300m: 4:27.58 1:44.36

PK LA Kolubara Lazarevac
300m: 4:13.54 1:33.92

11. APRIL Beograd
300m: 4:26.53 1:41.70

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
300m: 4:26.26 1:38.16

11. APRIL Beograd
300m: 4:36.13 1:38.59

Muski, 100m Prsno/Breast

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

400m:

Vreme Bodova

4:56.74
4:56.74

5:16.98
5:16.98

5:21.44
5:21.44

5:43.44
5:43.44

723
1:05.95

593
1:13.79

568
1:13.19

466
1:15.86

5:26.44
5:26.44

5:44.11
5:44.11

5:44.16
5:44.16

543
1:12.90

463
1:17.58

463
1:17.90

5:57.31
5:57.31

414
1:21.18

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2017

Rang
A

SILADJI, Caba
LAKATOS, Kristian
RAMIC, Luka
BOJICIC, Jovan
VIDIC, Juro Jani
VLATKOVIC, Nikola

o hrwnpE

KOLOVIC, Marko
SPAIC, Nikola
LAZAREVIC, Nikola
BEGOVIC, Balsa
OVNICEVIC, Filip
BOSKOVIC, Aleksa
RADIC, Sven
RADJENOVIC, Aleksa
SAMARDZIJA, Stojan
DJURIC, Milos
VOJVODIC, Vanja

PO NGO AWNE

B

G.R.

90
97
94
97
99
00

02
02
03
03
02
03
02
02
03
03
03

Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub Marlin Novi Sad
11. APRIL Beograd

Pk Osijek Zito

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j

Plivacki klub,,Polet" Sombor
11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub "Novi Sad"

Pk Osijek Zito

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Pk Osijek Zito

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
PK Tri Delfina Beograd

Vreme Bodova

1:00.88 826
1:03.63 723
1:06.45 635
1:08.82 572
1:17.89 394
1:19.72 368
1:08.44 581
1:10.43 533
1:13.54 468
1:14.83 445
1:17.77 396
1:18.40 386
1:19.55 370
1:22.49 332
1:24.10 313
1:28.99 264
1:37.15 203
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Evropa 2018

Novi Sad, 27/1/2018

Disciplina 31, Muski, 100m Prsno/Breast

C
1. ALEKSIC, Uros 04  Vojvodina N.Sad 1:21.18 348
2. STOJSIC, Ognjen 04  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 1:21.76 341
3. BRANKOVIC, Marko 04  Vojvodina N.Sad 1:25.45 298
4. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 1:25.54 297
5. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 1:27.84 275
6. GUBACKO, Igor 04  Vojvodina N.Sad 1:28.70 267
7. TEPAVAC, Andrija 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.94 265
8. JANKOVIC, Marko 04  PK Tri Delfina Beograd 1:36.41 208
D
1. RANKOVIC, Petar 06  Plivacki klub "Dinamo” Pancevo 1:21.36 346
2. SONDIC, Strahinja 06  Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 1:30.56 251
3. BORSOS, Boris 07 HSuUvC 1:32.92 232
4. ORLIC, Vukasin 07  Vojvodina N.Sad 1:41.57 177
5. STEVANOVIC, Aleksa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:41.81 176
6. RADOVIC, Danilo 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:49.83 140
E
1. CIRKOVIC, Martin 08  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 1:43.33 169
2. KOVACEVIC, Stefan 08  Plivacki Klub"Sombor" 1:48.12 147
3. BODLOVIC, Nikon 08  Plivacki klub "Novi Sad" 1:49.41 142
4. OSTOJIN, Vladan 08  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:57.24 115
5. VUKOJE, Filip 08 PK Tri Delfina Beograd 1:58.99 110
DSQ DRAGANJAC, Damir 08 Vojvodina N.Sad 1:49.52
Disciplina 32 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
27/01/2018 - 19:41 Rezultati
Bodova: FINA 2017
Rang G.R. Vreme Bodova
A
1. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:17.23 578
2. FEMIC, Ksenija 01 Pk Delfin Vrbas 1:25.99 419
B
1. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.60 528
2. PESIC, Stasa 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.75 487
3. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 1:22.57 473
4. MEGADJA, Marta 03  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:24.03 449
5. BOSKOV, Andjela 04  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.20 430
6. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 1:30.33 361
7. KATAVIC, Petra 04 Pk Osijek Zito 1:30.47 359
8. BUJAS, Teodora 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:36.61 295
9. VUJINOVIC, Teodora 04  Vojvodina N.Sad 1:38.28 280
C
1. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 1:21.59 490
2. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 1:24.21 446
3. MIHAILOVIC, Dunja 05 Plivacki klub "Pirat" 1:24.99 434
4. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL Beograd 1:25.62 424
5. BELIC, Katarina 05  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:26.73 408
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Disciplina 32, Devojcice, 100m Prsno/Breast, C

Rang G.R. Vreme Bodova
6. NOGULOVIC, Teodora 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:30.74 356

7. PRODANOV, Luna 05 Vojvodina N.Sad 1:32.20 339

8. KOBILAREV, Aleksandra 06 Pk "Swim Star" 1:32.44 337

9. BLITVA, Sara 05 Vojvodina N.Sad 1:33.03 330
10. POLJAK, Mia 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:36.49 296
11. OSTOJIC, Katarina 05 PK Tri Delfina Beograd 1:37.13 290
12. RISTIC, Anja 05 Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:40.63 261

D

1. BRKIC, Helena 08 PK LA Kolubara Lazarevac 1:32.97 331

2. NADJ, Andrea 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:35.73 303

3. TEPAVAC, Una 08  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:48.22 210

4. DRK, Lena 07  Plivacki klub "Novi Sad" 1:50.01 200

5. MILIVOJEV, Nina 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:00.74 151

6. ANTOVIC, Nika 08 Plivacki klub "Novi Sad" 2:0494 136

7. DOJKOQV, lva 08 Plivacki klub "Novi Sad" 2:11.31 117

8. ZELIC, Jovana 08 Plivacki klub "Novi Sad" 2:14.12 110

E

1. MUT, Jana 09  Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:04.71 137

2. LUKIC, Elena 09 PK LA Kolubara Lazarevac 2:14.73 108
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Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. Vojvodina N.Sad VOJ SRB 18 6 4 8 5 5 26 11 9 46
2.11. APRIL Beograd 11A SRB 12 12 6 9 19 8 21 31 14 66
3. Plivacki klub "Spartak" Suboti SSuU SRB 8 9 1 10 5 5 18 14 6 38
4. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 6 5 4 7 6 4 13 11 8 32
5. Plivacki klub "Novi Sad" NS SRB 4 12 18 7 9 15 11 21 33 65
6. PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 4 2 5 7 8 2 11 10 7 28
7. Pk "Swim Star" SWBE SRB - - 1 10 2 1 10 2 2 14
8. Pivacki klub,,Banat"Kikinda BA SRB 2 1 2 3 4 5 5 5 7 17
9. Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 4 2 1 - 2 1 4 4 2 10
10. Pk Delfin Vrbas DEVR SRB 3 1 - - 2 1 3 3 1 7
11. Plivacki klub "Pirat" PIR SRB 1 1 - 2 1 3 3 2 3 8
12. PK "SPARTAK-PROZIVKA" SuboticaSPAPRO SRB - - - 3 - 1 3 - 1 4
13. PK Vracar VRA SRB 3 - - - - - 3 - - 3
14. Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj PRO SRB 2 5 3 - - 2 2 5 5 12
15. PK Tri Delfina Beograd DBG SRB - - 4 2 1 - 2 1 4 7
16. Plivacki klub,,Partizan"Beogra PAR SRB - 2 3 1 2 2 1 4 5 10
17. Plivacki Klub"Sombor" SOM SRB 1 2 1 - - - 1 2 1 4
18. Plivacki klub NUN NUN SRB - - - 1 - - 1 - - 1
19. PK Arena 2015 ARE SRB - 2 1 1 2 - 3 3 6
20. Pk Osijek Zito oS CRO - 2 3 - - 2 - 2 5 7
21. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB - - 1 - 1 2 - 1 3 4
22. HSUvC HSUVC-HUNHUN - 1 2 - - - 1 2 3
23. Plivacki klub Marlin Novi Sad MPK SRB - 1 1 - - - - 1 1 2
24. Feniks, Sombor FE SRB - - 2 - - - - - 2 2
25. Plivacki klub ,, TAURUNUM,, Zem TAU SRB - - - - - 1 - - 1 1
Grdelin split GRD CRO - - - - - 1 - - 1 1
Plavi Talas PT SRB - - - - - 1 - - 1 1
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Evropa 2018
Novi Sad, 27/1/2018

Devojke EVROPA

Otvoreno - 16 od 17 disciplina

1. CREVAR, Anja

00 DP

2245 3

200SI  2:02.13 791 200 Me 2:19.95 731 400 Me 4:56.74 723 100Sl 5871 697
2. JECANSKI, Jelena 99 VOJ 2127 3
100 Le 1:04.65 726 50 Le 30.27 714 200 Le 2:20.56 687 200 SI  2:13.36 608
3. MASTILOVIC, Mina 91 SPAPRO 2046 3
100SI 5818 716 200 S| 2:08.50 679 50SI  27.37 651 50De  30.21 528
Muski EVROPA
Otvoreno - 15 od 18 disciplina
1. LAKATOS, Kristian 97 VOJ 2193 3
200 Pr  2:19.19 759 100 Pr  1:03.63 723 50Pr  29.60 711 100SI  53.18 686
2. SORAK, Stefan 92 VOJ 2182 3
400 SI  4:03.20 740 200 SI  1:53.61 723 100 SlI 52.34 719 200 Me 2:09.23 686
3. BOBAR, Aleksa 99 NS 2153 3
100 SlI 51.92 737 400 SI  4:06.17 714 200 SI  1:54.76 702 200 Me 2:10.37 668
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